
1

JAGUAR XF SEDAN
A XF SPORTBRAKE
SPECIFIKACE A CENY
ČERVEN 2018



2

R O K Y
S E R V I S   Z Á R U K A

JAGUAR CARE
D O  1 0 0  0 0 0  K I L O M E T R Ů



3

Jaguar XF přichází jako další vývojový stupeň svého mnohonásobně oceněného předchůdce. Svůdnou kombinací designu, dynamiky  
a komfortu a spojením elegance s výkonem nabízí účinnost a potěšení z jízdy. Nejmodernější technologie se nepřetržitě starají o bezpečnost 
vaší jízdy, o perfektní propojení s okolním světem a dobrou zábavu cestujících.

Model XF zajímá v produktové řadě značky Jaguar místo mezi vytrénovaným atletem XE a nejvyšším luxusem v podání modelu XJ.  
Vznikl fúzí těchto výjimečných vlastností vozů Jaguar – je to nejdynamičtější prémiový manažerský sedan své generace.  
Model XF Sportbrake doplňuje charakteristické křivky a dynamiku modelu XF sedan ve stylu kupé ještě větší prostorností a všestranností.

KONCEPT MODELU JAGUAR XF

VOZIDLO NA SNÍMKU: XF SPORTBRAKE S V ODSTÍNU YULONG WHITE A XF SEDAN R-SPORT V ODSTÍNU CORRIS GREY S VÝBAVOU NA PŘÁNÍ

PŘEHLED ZÁKLADNÍCH CEN

Přehled základních cen – XF sedan      4–5
Přehled základních cen – XF Sportbrake 6

STANDARDNÍ  VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Pohonné ústrojí a jízdní dynamika 7
Kola z lehké slitiny 8–11
Exteriér 12–14
Sedadla a interiér 15–17

Multimédia a komunikace 18–19
Bezpečnost a zabezpečení 20
Pakety výbavy na přání 21–24
Technické údaje 25–26
Rozměry 27
Servis, záruka, finanční služby Jaguar 27
Glosář 28–30

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 31



4

PŘEHLED ZÁKLADNÍCH CEN – XF SEDAN

MOTOR POHON VÝKON  
kW (k) PŘEVODOVKA

KOMB. 
SPOTŘEBA

PALIVA  
[l/100 km]

KOMB.
EMISE CO2 

[g/km]

  CENA 
BEZ DPH

   [Kč]

  CENA 
VČ. DPH

   [Kč]

PURE
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 4,9 129  912 700 1 104 367
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,2 138  966 900 1 169 949
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Šestistupňová manuální 5,1*–5,2 133*–138  935 400 1 131 834
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,2*–5,4 138*–142  990 300 1 198 263
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,6*–5,8 148*–152 1 046 100 1 265 781
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 177 (240) Osmistupňová automatická 5,9*–6,1 156*–161 1 136 900 1 375 649
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 7,4*–7,5 168*–172 1 059 900 1 282 479
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 7,7*–7,9 176*–180 1 214 300 1 469 303

PRESTIGE
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 4,9 129  980 800 1 186 768
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,2 138 1 034 400 1 251 624
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Šestistupňová manuální 5,1*–5,2 133*–138  994 400 1 203 224
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,2*–5,4 138*–142 1 049 300 1 269 653
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,6*–5,8 148*–152 1 104 300 1 336 203
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 177 (240) Osmistupňová automatická 5,9*–6,1 156*–161 1 196 100 1 447 281
30d 3,0 l V6 Bi-turbodiesel Pohon zadních kol 221 (300) Osmistupňová automatická 6,0*–6,2 158*–163 1 340 400 1 621 884
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 7,4*–7,5 168*–172 1 118 900 1 353 869
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 7,7*–7,9 176*–180 1 273 600 1 541 056

*Platí pro vozy vybavené 17" nebo 18" koly z lehké slitiny.
Uvedené údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s nařízením Komise (EU) 2017/1151 v platném znění a pro účely porovnání jsou zpětně přepočítány na hodnoty cyklu měření NEDC. 
Uváděné hodnoty se tedy nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a jeho užití v provozu a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty. Standardizovaná zkušební metoda umožňuje vždy jen srovnání spotřeby paliva a emisí  
v normovaném cyklu mezi různými modely vozů a jejich výrobci. V závislosti na různých specifikacích se však spotřeba paliva a emise u různých provedení vozů téže modelové řady mohou odlišovat. Konkrétní spotřebu paliva a emise  
u konkrétního vozu neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva vozidlem, ale také jízdní styl, zatížení a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu. CO2 patří mezi hlavní skleníkové plyny 
nesoucí odpovědnost za globální oteplování.
Veškeré ceny uvedené v tomto ceníku jsou nezávazně doporučené ceny. Ceny výbavy na přání platí pro montáž ve výrobním závodě, montáž příslušenství dealery značky Jaguar není v této ceně zahrnuta. 
Pro aktuální nabídku kontaktujte autorizovaného prodejce vozů Jaguar. 



5

MOTOR POHON VÝKON  
kW (k) PŘEVODOVKA

KOMB. 
SPOTŘEBA

PALIVA  
[l/100 km]

KOMB.
EMISE CO2 

[g/km]

  CENA 
BEZ DPH

   [Kč]

  CENA 
VČ. DPH

   [Kč]

PORTFOLIO
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 4,9 129 1 055 200 1 276 792
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,2 138 1 107 200 1 339 712
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Šestistupňová manuální 5,1*–5,2 133*–138 1 076 000 1 301 960
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,2*–5,4 138*–142 1 129 600 1 366 816
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,6*–5,8 148*–152 1 186 000 1 435 060
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 177 (240) Osmistupňová automatická 5,9*–6,1 156*–161 1 277 000 1 545 170
30d 3,0 l V6 Bi-turbodiesel Pohon zadních kol 221 (300) Osmistupňová automatická 6,0*–6,2 158*–163 1 421 300 1 719 773
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 7,4*–7,5 168*–172 1 200 600 1 452 726
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 7,7*–7,9 176*–180 1 332 400 1 612 204

R-SPORT
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 4,9 129 1 011 000 1 223 310
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,2 138 1 064 300 1 287 803
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Šestistupňová manuální 5,1*–5,2 133*–138 1 032 600 1 249 446
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,2*–5,4 138*–142 1 087 400 1 315 754
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,6*–5,8 148*–152 1 143 600 1 383 756
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 177 (240) Osmistupňová automatická 5,9*–6,1 156*–161 1 234 900 1 494 229
30d 3,0 l V6 Bi-turbodiesel Pohon zadních kol 221 (300) Osmistupňová automatická 6,0*–6,2 158*–163 1 373 900 1 662 419
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 7,4*–7,5 168*–172 1 157 000 1 399 970
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 7,7*–7,9 176*–180 1 290 800 1 561 868

S
30d 3,0 l V6 Bi-turbodiesel Pohon zadních kol 221 (300) Osmistupňová automatická 6,2 163 1 456 600 1 762 486

300 SPORT
30d 3,0 l V6 Bi-turbodiesel Pohon zadních kol 221 (300) Osmistupňová automatická 6,2 163 1 519 100 1 838 111

30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 7,9 180 1 436 000 1 737 560



6

PŘEHLED ZÁKLADNÍCH CEN – XF SPORTBRAKE

MOTOR POHON VÝKON  
kW (k) PŘEVODOVKA

KOMB. 
SPOTŘEBA

PALIVA  
[l/100 km]

KOMB.
EMISE CO2 

[g/km]

  CENA 
BEZ DPH

   [Kč]

  CENA 
VČ. DPH

   [Kč]

PURE
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 5,1 134  967 200 1 170 312
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,4 142 1 021 100 1 235 531
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,4*–5,5 142*–146 1 044 500 1 263 845
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,7*–5,8 150*–154 1 100 000 1 331 000
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 7,6*–7,7 173*–176 1 114 100 1 348 061

PRESTIGE
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 5,1 134 1 035 400 1 252 834
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,4 142 1 089 000 1 317 690
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,4*–5,5 142*–146 1 103 200 1 334 872
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,7*–5,8 150*–154 1 158 500 1 401 785
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 176 (240) Osmistupňová automatická 6,1*–6,2 160*–165 1 250 300 1 512 863
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 7,6*–7,7 173*–176 1 172 900 1 419 209
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 7,8*–8,0 178*–182 1 329 100 1 608 211

PORTFOLIO
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 5,1 134 1 109 600 1 342 616
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,4 142 1 161 600 1 405 536
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,4*–5,5 142*–146 1 183 800 1 432 398
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,7*–5,8 150*–154 1 240 000 1 500 400
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 176 (240) Osmistupňová automatická 6,1*–6,2 160*–165 1 331 400 1 610 994
30d 3,0 l V6 Bi-turbodiesel Pohon zadních kol 221 (300) Osmistupňová automatická 6,1*–6,2 160*–165 1 475 400 1 785 234
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 7,6*–7,7 173*–176 1 254 600 1 518 066
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 7,8*–8,0 178*–182 1 387 800 1 679 238

R-SPORT
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 5,1 134 1 065 600 1 289 376
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,4 142 1 118 900 1 353 869
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,4*–5,5 142*–146 1 141 600 1 381 336
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,7*–5,8 150*–154 1 197 700 1 449 217
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 176 (240) Osmistupňová automatická 6,1*–6,2 160*–165 1 289 200 1 559 932
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 7,6*–7,7 173*–176 1 211 500 1 465 915
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 7,8*–8,0 178*–182 1 346 300 1 629 023

S
30d 3,0 l V6 Bi-turbodiesel Pohon zadních kol 221 (300) Osmistupňová automatická 6,2 165 1 510 700 1 827 947

300 SPORT
30d 3,0 l V6 Bi-turbodiesel Pohon zadních kol 221 (300) Osmistupňová automatická 6,2 165 1 567 500 1 896 675
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 8 182 1 484 200 1 795 882

*Platí pro vozy vybavené 17" nebo 18" koly z lehké slitiny. 
Uvedené údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s nařízením Komise (EU) 2017/1151 v platném znění a pro účely porovnání jsou zpětně přepočítány na hodnoty cyklu měření NEDC. 
Uváděné hodnoty se tedy nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a jeho užití v provozu a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty. Standardizovaná zkušební metoda umožňuje vždy jen srovnání spotřeby paliva a emisí  
v normovaném cyklu mezi různými modely vozů a jejich výrobci. V závislosti na různých specifikacích se však spotřeba paliva a emise u různých provedení vozů téže modelové řady mohou odlišovat. Konkrétní spotřebu paliva a emise  
u konkrétního vozu neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva vozidlem, ale také jízdní styl, zatížení a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu. CO2 patří mezi hlavní skleníkové plyny 
nesoucí odpovědnost za globální oteplování.
Veškeré ceny uvedené v tomto ceníku jsou nezávazně doporučené ceny. Ceny výbavy na přání platí pro montáž ve výrobním závodě, montáž příslušenství dealery značky Jaguar není v této ceně zahrnuta. 
Pro aktuální nabídku kontaktujte autorizovaného prodejce vozů Jaguar. 



7

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

L
IO

 

R
-S

P
O

R
T

S 30
0

 S
P

O
R

T

POHONNÉ ÚSTROJÍ A JÍZDNÍ DYNAMIKA KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
       [Kč]

Šestistupňová manuální převodovka � � � � — — – –

Osmistupňová automatická převodovka s Jaguar Sequential Shift � � � � � � – –
Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek) s displejovým systémem Dynamic-i
Pouze pro 20d s manuální převodovkou 027CW � � � � — —  24 824  30 037

Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek) s konfigurovatelným režimem Dynamic  
a displejovým systémem Dynamic-i
Není k dispozici pro E-Performance a 20d s manuální převodovkou 

027CW + 184AB � � � � � �  36 120  43 705

Adaptivní tempomat s asistentem pro jízdu v koloně
Pouze v kombinaci s automatickou převodovkou. Bez příplatku bude automaticky přidána  
leskle černá maska chladiče.

065AG � � � � � �  34 971  42 315

Adaptive Surface Response (ASR)
Pouze pro AWD a pouze v kombinaci s Adaptive Dynamics s konfigurovatelným režimem Dynamic  
a displejovým systémem Dynamic-i

088IG — � � � � �  4 076  4 932

All Surface Progress Control (pouze s automatickou převodovkou) � � � � � � – –

Tempomat s omezovačem rychlosti � � � � � � – –

Asistent pro rozjezd do kopce � � � � � � – –

Ukazatel opotřebení brzdových deštiček � � � � � � – –

Šedé brzdové třmeny � � � � — — – –

Červené brzdové třmeny — — — — � — – –

Černé brzdové třmeny s nápisem 300 SPORT — — — — — � – –

Dynamická kontrola stability (Dynamic Stability Control, DSC) � � � � � � – –

Elektrická parkovací brzda (Electric Parking Brake, EPB) � � � � � � – –

Elektromechanický posilovač řízení (Electric Power Assisted Steering, EPAS) � � � � � � – –

Inteligentní systém Stop/Start � � � � � � – –
Sportovní brzdová soustava Jaguar s průměrem kotoučových brzd 350 mm vpředu/325 mm vzadu
Pouze pro 20d, 25d AWD a 25t. Není k dispozici v kombinaci se 17" koly z lehké slitiny. 020DA � � � � — —  5 659  6 847

Sportovní brzdová soustava Jaguar s průměrem kotoučových brzd 350 mm vpředu/325 mm vzadu
Pouze pro motory 30d a 30t AWD � � � � � � – –

Brzdová soustava Jaguar s průměrem kotoučových brzd 325 mm vpředu/325 mm vzadu
Nelze kombinovat s motory 30d a 30t AWD � � � � — — – –

JaguarDrive Control � � � � � � – –

JaguarDrive Selector (pouze s automatickou převodovkou) � � � � � � – –
Konfigurovatelný režim Dynamic s displejovým systémem Dynamic-i
Není k dispozici pro E-Performance. Pouze s automatickou převodovkou. 184AB � � � � — �  11 296  13 668

Vzduchové odpružení zadní nápravy
Pouze pro XF Sportbrake � � � � � � – –

Nezávislá ventilace a topení s dálkovým ovládáním 043BH � � � � � �  34 971  42 315

Torque Vectoring � � � � � � – –

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ



8

17"
10 paprsků
Style 1017

Silver
029WT

17"
15 paprsků
Style 1016

Silver
029WU

17"
9 paprsků
Style 9005

Silver
029WV

18"
5 paprsků
Style 5034

Silver
029WK

18"
7 dvoj. paprsků

Style 7011
Silver

029WL

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Silver

029WM

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Contrast,  

Diamond Turned
029WJ

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Gloss Black

029WH

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7012
Silver

029WN

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Silver

029WO

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Contrast,  

Diamond Turned
029WS

19"
10 paprsků
Style 1018

Silver
029WP

19"
5 paprsků
Style 5035

Gloss Dark Grey, 
Diamond Turned

029WR

19"
5 paprsků
Style 5035
Gloss Black

029WQ

19"
5 paprsků
Style 5035

Satin Dark Grey, 
Diamond Turned

031UM

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Silver

029WB

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Contrast,  

Diamond Turned
029WC

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5071
Silver

029WD

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5071
Satin Dark Grey

031UQ

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Dark Grey, 
Diamond Turned

029VZ

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Black

029WE

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5036
Gloss Dark Grey, 
Diamond Turned

029WA

PURE
E-Performance — � — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD — � 15 032 30 037  9 969 30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
25d AWD — � 15 032 30 037  9 969 30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
25t RWD — � 15 032 30 037  9 969 30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
30t AWD — — — �  9 969 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081

PRESTIGE
E-Performance 15 032 � 15 032 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD — � 15 032 30 037  9 969 30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
25d AWD — � 15 032 30 037  9 969 30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
30d AWD — — — �  9 969 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25t RWD — � 15 032 30 037  9 969 30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
30t AWD — — — �  9 969 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081

PORTFOLIO
E-Performance � 15 032 15 032 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD — — — 15 032 � 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25d AWD — — — 15 032 � 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
30d AWD — — — 15 032 � 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25t RWD — — — 15 032 � 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
30t AWD — — — 15 032 � 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081

R-SPORT
E-Performance 15 032 15 032 � — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD — — — 15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25d AWD — — — 15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
30d AWD — — — 15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25t RWD — — — 15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
30t AWD — — — 15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081

S
30d AWD — — — — — — — —  15 032  15 032  15 032  15 032 �  15 032 —  30 037  30 037  30 037 —  30 037  30 037  30 037

300 SPORT
30d AWD — — — — — — — — — — — — — — � — — —  30 037 — — —
30t AWD — — — — — — — — — — — — — — � — — —  30 037 — — —

KOLA Z LEHKÉ SLITINY – XF SEDAN

� Standardní výbava    — Nedodává se
Nezávazně doporučené ceny v Kč vč. DPH. Pro více informací se obraťte na svého prodejce vozů Jaguar.



9

17"
10 paprsků
Style 1017

Silver
029WT

17"
15 paprsků
Style 1016

Silver
029WU

17"
9 paprsků
Style 9005

Silver
029WV

18"
5 paprsků
Style 5034

Silver
029WK

18"
7 dvoj. paprsků

Style 7011
Silver

029WL

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Silver

029WM

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Contrast,  

Diamond Turned
029WJ

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Gloss Black

029WH

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7012
Silver

029WN

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Silver

029WO

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Contrast,  

Diamond Turned
029WS

19"
10 paprsků
Style 1018

Silver
029WP

19"
5 paprsků
Style 5035

Gloss Dark Grey, 
Diamond Turned

029WR

19"
5 paprsků
Style 5035
Gloss Black

029WQ

19"
5 paprsků
Style 5035

Satin Dark Grey, 
Diamond Turned

031UM

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Silver

029WB

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Contrast,  

Diamond Turned
029WC

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5071
Silver

029WD

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5071
Satin Dark Grey

031UQ

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Dark Grey, 
Diamond Turned

029VZ

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Black

029WE

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5036
Gloss Dark Grey, 
Diamond Turned

029WA

PURE
E-Performance — � — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD — � 15 032 30 037  9 969 30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
25d AWD — � 15 032 30 037  9 969 30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
25t RWD — � 15 032 30 037  9 969 30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
30t AWD — — — �  9 969 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081

PRESTIGE
E-Performance 15 032 � 15 032 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD — � 15 032 30 037  9 969 30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
25d AWD — � 15 032 30 037  9 969 30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
30d AWD — — — �  9 969 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25t RWD — � 15 032 30 037  9 969 30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
30t AWD — — — �  9 969 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081

PORTFOLIO
E-Performance � 15 032 15 032 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD — — — 15 032 � 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25d AWD — — — 15 032 � 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
30d AWD — — — 15 032 � 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25t RWD — — — 15 032 � 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
30t AWD — — — 15 032 � 15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081

R-SPORT
E-Performance 15 032 15 032 � — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD — — — 15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25d AWD — — — 15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
30d AWD — — — 15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25t RWD — — — 15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
30t AWD — — — 15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081

S
30d AWD — — — — — — — —  15 032  15 032  15 032  15 032 �  15 032 —  30 037  30 037  30 037 —  30 037  30 037  30 037

300 SPORT
30d AWD — — — — — — — — — — — — — — � — — —  30 037 — — —
30t AWD — — — — — — — — — — — — — — � — — —  30 037 — — —



10

17"
15 paprsků
Style 1016

Silver
029WU

17"
9 paprsků
Style 9005

Silver
029WV

18"
5 paprsků
Style 5034

Silver
029WK

18"
7 dvoj. paprsků

Style 7011
Silver

029WL

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Silver

029WM

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Contrast,

Diamond Turned
029WJ

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Gloss Black

029WH

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7012
Silver

029WN

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Silver

029WO

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Contrast, Diamond 

Turned
029WS

19"
10 paprsků
Style 1018

Silver
029WP

19"
5 paprsků
Style 5035

Gloss Dark Grey,
Diamond Turned

029WR

19"
5 paprsků
Style 5035
Gloss Black

029WQ

19"
5 paprsků
Style 5035

Satin Dark Grey, 
Diamond Turned

031UM

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Silver

029WB

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Contrast, Diamond 

Turned
029WC

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5071
Silver

029WD

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5071
Dark Satin Grey

031UQ

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Dark Grey,
Diamond Turned

029VZ

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Black

029WE

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5036
Gloss Dark Grey,
Diamond Turned

029WA

PURE
E-Performance � — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD 15 032 �  30 037  9 969  30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
25t RWD 15 032 �  30 037  9 969  30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092

PRESTIGE
E-Performance � — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD 15 032 �  30 037  9 969  30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
25d AWD 15 032 �  30 037  9 969  30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
25t RWD 15 032 �  30 037  9 969  30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
30t AWD — — �  9 969  15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081

PORTFOLIO
E-Performance � — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD — —  15 032 �  15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25d AWD — —  15 032 �  15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
30d AWD — —  15 032 �  15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25t RWD — —  15 032 �  15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
30t AWD — —  15 032 �  15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081

R-SPORT
E-Performance (man. převodovka) � — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD — —  15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25d AWD — —  15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25t RWD — —  15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
30t AWD — —  15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081

S
30d AWD — — — — — — — 15 032 15 032 15 032 15 032 � 15 032 —  30 037  30 037  30 037 —  30 037  30 037  30 037

300 SPORT
30d AWD — — — — — — — — — — — — — � — — —  30 037 — — —

30t AWD — — — — — — — — — — — — — � — — —  30 037 — — —

KOLA Z LEHKÉ SLITINY – XF SPORTBRAKE

� Standardní výbava    — Nedodává se
Nezávazně doporučené ceny v Kč vč. DPH. Pro více informací se obraťte na svého prodejce vozů Jaguar.



11

17"
15 paprsků
Style 1016

Silver
029WU

17"
9 paprsků
Style 9005

Silver
029WV

18"
5 paprsků
Style 5034

Silver
029WK

18"
7 dvoj. paprsků

Style 7011
Silver

029WL

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Silver

029WM

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Contrast,

Diamond Turned
029WJ

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Gloss Black

029WH

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7012
Silver

029WN

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Silver

029WO

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Contrast, Diamond 

Turned
029WS

19"
10 paprsků
Style 1018

Silver
029WP

19"
5 paprsků
Style 5035

Gloss Dark Grey,
Diamond Turned

029WR

19"
5 paprsků
Style 5035
Gloss Black

029WQ

19"
5 paprsků
Style 5035

Satin Dark Grey, 
Diamond Turned

031UM

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Silver

029WB

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Contrast, Diamond 

Turned
029WC

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5071
Silver

029WD

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5071
Dark Satin Grey

031UQ

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Dark Grey,
Diamond Turned

029VZ

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Black

029WE

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5036
Gloss Dark Grey,
Diamond Turned

029WA

PURE
E-Performance � — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD 15 032 �  30 037  9 969  30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
25t RWD 15 032 �  30 037  9 969  30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092

PRESTIGE
E-Performance � — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD 15 032 �  30 037  9 969  30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
25d AWD 15 032 �  30 037  9 969  30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
25t RWD 15 032 �  30 037  9 969  30 037  45 043  45 043  60 049  60 049  75 081  60 049  75 081  75 081 —  90 086  105 092  90 086 —  105 092  105 092  105 092
30t AWD — — �  9 969  15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081

PORTFOLIO
E-Performance � — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD — —  15 032 �  15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25d AWD — —  15 032 �  15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
30d AWD — —  15 032 �  15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25t RWD — —  15 032 �  15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
30t AWD — —  15 032 �  15 032  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081

R-SPORT
E-Performance (man. převodovka) � — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20d RWD / AWD — —  15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25d AWD — —  15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
25t RWD — —  15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081
30t AWD — —  15 032  9 969 �  30 037  30 037  30 037  30 037  45 043  30 037  45 043  45 043 —  60 049  75 081  60 049 —  75 081  75 081  75 081

S
30d AWD — — — — — — — 15 032 15 032 15 032 15 032 � 15 032 —  30 037  30 037  30 037 —  30 037  30 037  30 037

300 SPORT
30d AWD — — — — — — — — — — — — — � — — —  30 037 — — —

30t AWD — — — — — — — — — — — — — � — — —  30 037 — — —



12

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ   Výbava na přání bez příplatku

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

L
IO

 

R
-S

P
O

R
T

S 30
0

 S
P

O
R

T

EXTERIÉR KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

18" prostorově úsporné náhradní kolo 
U modelu XF Sportbrake nelze kombinovat s 20" koly z lehké slitiny a tažným zařízením 029VT � � � � � �  5 204  6 296

Odnímatelné tažné zařízení
U výbavy S a 300 SPORT není k dispozici difuzor v odstínu Gloss Black (resp. Satin Dark Grey)  
a zadní spoiler je nahrazen standardním. U modelu XF Sportbrake nelze kombinovat s 20" koly  
z lehké slitiny a prostorově úsporným náhradním kolem.

028EM � � � � � �  15 805  19 124

Elektricky výsuvné tažné zařízení 
U výbavy S a 300 SPORT není k dispozici difuzor v odstínu Gloss Black (resp. Satin Dark Grey)  
a zadní spoiler je nahrazen standardním. U modelu XF Sportbrake není k dispozici pro E-Performance 
a zároveň nelze kombinovat s 20" koly z lehké slitiny a prostorově úsporným náhradním kolem.

028EJ � � � � � �  29 334  35 494

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru
Standardně pro XF Sportbrake 070AV � � � � � �  11 751  14 219

Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru
Pouze pro model XF sedan v kombinaci s funkcí Keyless Entry, parkovacími senzory vzadu nebo 
parkovacími senzory s rozsahem pokrytí 360°

070BA � � � � � �  14 114  17 078

Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru
Pouze pro model XF Sportbrake v kombinaci s funkcí Keyless Entry, parkovacími senzory vzadu nebo 
parkovacími senzory s rozsahem pokrytí 360° 

070BA � � � � � �  2 840  3 437

Funkce tichého dovírání dveří
Pouze v kombinaci s Keyless Entry 173AB � � � � � �  14 461  17 498

BARVY LAKU KAROSERIE
STANDARD

Fuji White 1AA Δ Δ Δ Δ Δ — – –

Narvik Black 1AT Δ Δ Δ Δ Δ — – –

METALLIC

Yulong White 1AQ � � � � � Δ  20 293  24 555

Santorini Black 1AG � � � � � Δ  20 293  24 555

Corris Grey 1AB � � � � � —  20 293  24 555

Loire Blue 1AM � � � � � —  20 293  24 555

Firenze Red 1AF � � � � � —  20 293  24 555

Indus Silver 1AC � � � � � Δ  20 293  24 555

Caesium Blue 1AV � � � � � —  20 293  24 555

Rosello Red 1AX � � � � � —  20 293  24 555

PREMIUM METALLIC

Silicon Silver 1BN � � � � � —  40 608  49 136

Carpathian Grey 1AU � � � � � —  40 608  49 136

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ



13

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

L
IO

 

R
-S

P
O

R
T

S 30
0

 S
P

O
R

T

EXTERIÉR [POKRAČOVÁNÍ] KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

SKLA A ZRCÁTKA
Vnější zpětná zrcátka – elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná, s osvětlením nástupního prostoru 
a samostmívací funkcí 030NK � � � � � �  12 423  15 032

Vnější zpětná zrcátka – elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná, s osvětlením nástupního prostoru, 
se samostmívací a paměťovou funkcí
Součást paketů Memory Pack 2–3

� � � � � � – –

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu – elektricky nastavitelná a vyhřívaná � � � � � � – –

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu – elektricky nastavitelná a vyhřívaná s paměťovou funkcí 
Součást paketu Memory Pack 1 � � � � � � – –

Vyhřívané čelní sklo včetně vyhřívaných trysek ostřikovačů 040AK � � � � � �  7 914  9 575

Vyhřívané zadní sklo � � � � � � – –

Posuvné panoramatické střešní okno s el. ovládáním 
S elektricky ovládanou sluneční clonou z tkaniny Morzine, nezávisle od zvoleného materiálu  
čalounění stropu. Pouze pro XF sedan. 

041CZ � � � � � �  28 206  34 130

Zvukově izolační čelní sklo � � � � � � – –

Čelní sklo odrážející infračervené záření 047EB � � � � � �  4 531  5 483

Stěrače se senzorem deště � � � � � � – –

Pevné panoramatické střešní okno 
S elektricky ovládanou sluneční clonou z tkaniny Morzine, nezávisle od zvoleného materiálu čalounění 
stropu. Pouze pro XF Sportbrake.

041CX � � � � � �  30 461  36 858

Senzorově ovládaná sluneční clona pro pevné panoramatické střešní okno
Pouze pro XF Sportbrake. Nelze kombinovat se systémem Dual View. Není k dispozici schránka  
na brýle ve stropní konzole.

188FB � � � � � �  2 840  3 437

Zatmavená skla (boční okna vzadu a zadní sklo) 047DB � � � � � �  10 168  12 304

Tepelně izolační skla � � � � � � – –

SVĚTLOMETY A OSVĚTLENÍ
Uvítací osvětlení ovládané klíčkem Jaguar Smart Key � � � � � � – –

Bi-xenonové světlomety s LED signatorou, včetně ostřikovačů světlometů 064CW + 064BV � � � � � �  21 919  26 522

Halogenové světlomety s halogenovými světly pro denní svícení � — — — — — – –

Zadní světla částečně tvořena LED diodami � � � � � � – –

Adaptivní LED světlomety s LED signaturou, natáčecími, odbočovacími světly a asistentem dálkových 
světel, včetně ostřikovačů světlometů 064GJ + 064BV � — — — — —  36 012  43 574

Adaptivní LED světlomety s LED signaturou, natáčecími, odbočovacími světly a asistentem dálkových 
světel, včetně ostřikovačů světlometů 064GJ — � � � � �  14 093  17 052

Automaticky ovládané tlumené světlomety � � � � � � – –



14

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ   Výbava na přání bez příplatku

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

L
IO

 

R
-S

P
O

R
T

S 30
0

 S
P

O
R

T

EXTERIÉR [POKRAČOVÁNÍ] KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

VÝBAVA EXTERIÉRU
Bez označení motorizace
Není k dispozici pro E-Performance 057EV Δ Δ Δ Δ — — – –

Střešní spoiler 
Pouze pro XF Sportbrake � � � � � � – –

Podélné střešní nosiče, matné chromované
Pouze pro XF Sportbrake v kombinaci s chromovanými okenními lištami 060BA � � � � � —  1 149  1 390

Podélné střešní nosiče, lesklé černé
Pouze pro XF Sportbrake. Součást paketu Black Pack — � � � � — – –

Podélné střešní nosiče, matné tmavě šedé
Pouze pro XF Sportbrake — — — — — � – –

Spoiler na hranu víka zavazadlového prostoru 
Pouze pro XF sedan — — — � � � – –

Lišta na víku zavazadlového prostoru, chromovaná � � � — — — – –

Lišta na víku zavazadlového prostoru, matná chromovaná — — — � � — – –

Lišta na víku zavazadlového prostoru, matná tmavě šedá — — — — — � – –

Maska chladiče – chromovaná mřížka s chromovaným orámováním 064FR — � � — — —  5 420  6 558

Maska chladiče – černá mřížka s chromovaným orámováním � � � — — — – –

Maska chladiče – černá mřížka s matným chromovaným orámováním — — — � � — – –

Maska chladiče – lesklá černá mřížka s matným tmavě šedým orámováním — — — — — � – –

Okenní lišty, chromované 
Nelze kombinovat s paketem Black Pack. U modelu XF Sportbrake pouze v kombinaci  
s matnými chromovanými podélnými střešními nosiči.

081DA � � � Δ Δ — – –

Okenní lišty, lesklé černé
Součást paketu Black — � � � � — – –

Okenní lišty, matné tmavě šedé — — — — — � – –

Boční ventilační otvory, chromované � � � — — — – –

Boční ventilační otvory, matné chromované s logem R-SPORT — — — � — — – –

Boční ventilační otvory, matné chromované — — — — � — – –

Boční ventilační otvory, matné tmavě šedé s logem 300 SPORT — — — — — � – –



15

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

L
IO

 

R
-S

P
O

R
T

S 30
0

 S
P

O
R

T

SEDADLA A INTERIÉR KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

SEDADLA 
Sedadla vpředu manuálně nastavitelná v 8 směrech (pouze pro E-Performance)
Manuálně nastavitelný posun, výška, sklon sedadel a výška opěrek hlavy. � — — — — — – –

Sedadla vpředu elektricky nastavitelná v 10 směrech (není k dispozici pro E-Performance)
Elektricky nastavitelný posun, výška a sklon sedadel, sklon sedáku. Manuálně nastavitelná výška 
opěrek hlavy.

� � � � � � – –

Sedadla vpředu elektricky nastavitelná v 10 směrech (pouze pro E-Performance)
Elektricky nastavitelný posun, výška a sklon sedadel, sklon sedáku. Manuálně nastavitelná výška 
opěrek hlavy.

033UK � � � � — —  6 786  8 211

Sedadla vpředu elektricky nastavitelná v 18 směrech
Elektricky nastavitelný posun, výška a sklon sedadel, sklon a prodloužení sedáku, bočních polštářů  
a bederní opěrky. Manuálně nastavitelná výška opěrek hlavy.
Součást paketu Memory Pack 3

— — — � � � – –

Sedadla vpředu elektricky nastavitelná ve 20 směrech
Elektricky nastavitelný posun, výška a sklon sedadel, sklon a prodloužení sedáku, bočních polštářů, 
bederní opěrky a výšky opěrek hlavy. Boční opěrky hlavy se nastavují manuálně.
Součást paketu Memory Pack 3

— — � — — — – –

Vyhřívaná přední sedadla 033BV � � � � � �  8 586  10 389

Vyhřívaná přední a zadní sedadla 033EQ — � � � � �  17 171  20 777
Vyhřívaná a chlazená přední sedadla
Pouze v kombinaci s bederní opěrkou a sedadly/sportovním sedadly čalouněnými perforovanou kůží 
s výraznou texturou nebo perforovanou kůží Windsor

033GP — � � � � �  24 824  30 037

Vyhřívaná a chlazená přední sedadla, vyhřívaná zadní sedadla
Pouze v kombinaci s bederní opěrkou a sedadly/sportovním sedadly čalouněnými perforovanou kůží 
s výraznou texturou nebo perforovanou kůží Windsor

033GQ — � � � � �  33 410  40 426

Bederní opěrka pro řidiče a spolujezdce – elektricky nastavitelná 
Pouze v kombinaci se sedadly nastavitelnými v 10 směrech 033JT � � � � � �  4 076  4 932

Paměťová funkce pro sedadlo řidiče, sloupek řízení a vnější zpětná zrcátka 
Součást paketů Memory Pack 1–2 � � � � � � – –

Paměťová funkce pro sedadlo řidiče a spolujezdce, sloupek řízení a vnější zpětná zrcátka 
Součást paketu Memory Pack 3 — — � � � � – –

Zadní sedadla sklopná v poměru 40:20:40 s loketní opěrkou uprostřed se dvěma držáky na nápoje 
Standardně pro XF Sportbrake 033LP � � � � � �  11 057  13 379

Zadní sedadla s loketní opěrkou uprostřed se dvěma držáky na nápoje 
Není k dispozici pro XF Sportbrake — � � � � — – –

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku



16

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

L
IO

 

R
-S

P
O

R
T

S 30
0

 S
P

O
R

T

SEDADLA A INTERIÉR [POKRAČOVÁNÍ] KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

VÝBAVA INTERIÉRU
Opěrka hlavy vzadu uprostřed � � � � � � – –

Sedadla čalouněná tkaninou � — — — — — – –

Sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou s perforovanými sedacími plochami — � — — — — – –

Sedadla čalouněná kůží Windsor s perforovanými sedacími plochami a tonálním prošíváním — — � — — — – –
Sportovní sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou se sedacími plochami čalouněnými tkaninou 
Technical Mesh a kontrastním prošíváním — — — � — — – –

Sportovní sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou se sedacími plochami čalouněnými prémiovým 
velurem a kontrastním prošíváním — — — — � — – –

Sportovní sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou s perforovanými sedacími plochami 033YF — — — � � �  45 118  54 592

MULTIFUNKČNÍ VOLANT OBŠITÝ KŮŽÍ
Vyhřívaný multifunkční volant obšitý kůží Soft Grain 
Pouze v kombinaci s vyhřívanými sedadly 032DV � � � � � �  5 659  6 847

Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) 049AP � � � � � �  9 040  10 939

Manuálně nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) � � � � � � – –

Multifunkční volant obšitý kůží Soft Grain � — — — — — – –

Multifunkční sportovní volant obšitý kůží Soft Grain — � � — — — – –

Multifunkční sportovní volant obšitý kůží Soft Grain s logem R-SPORT — — — � — — – –

Multifunkční sportovní volant obšitý kůží Soft Grain s logem S — — — — � — – –

Multifunkční sportovní volant obšítý kůží Soft Grain s logem 300 SPORT — — — — — � – –

ČALOUNĚNÍ STROPU
Čalounění stropu tkaninou Morzine v odstínu Ebony   088HH+032BU � � � Δ Δ Δ 6 504 7 870

Čalounění stropu tkaninou Morzine v odstínu Light Oyster 088HH+032FE Δ Δ Δ Δ Δ Δ – –

Čalounění stropu prémiovým velurem v odstínu Ebony    088HE+032BU � � � � � � 6 504 7 870

Čalounění stropu prémiovým velurem v odstínu Light Oyster 088HE+032FE � � � Δ Δ Δ – –

OBLOŽENÍ 1

Lesklé ebenové dřevo s výraznou kresbou 088JP � � � � � �  10 168  12 304

Lesklá ořešáková kořenovice 088JR � � � � � �  10 168  12 304

Šedé ebenové dřevo s výraznou kresbou 088JN � � � � � �  10 168  12 304

Uhlíkový kompozit 088HG � � � � � �  24 391  29 513

Matné dřevo s jemnými liniemi 088JK � � � � � �  10 168  12 304

Matné růžové dřevo 088JS � � � � � �  10 168  12 304

Matné jasanové dřevo 088JQ � � � � � �  10 168  12 304

Černý klavírový lak 088JI � � � � � �  3 404  4 119

Dekorativní lišta v provedení Dark Hex Aluminium — — — — � — – –

Dekorativní lišta v provedení Dark Morse Code Aluminium — — — � — � – –

Dekorativní lišta v provedení Morse Code Aluminium � � � — — — – –

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku
1 Obložení zahrnuje: Riva Hoop, panely v předních a zadních dveřích a obložení na středové konzole kolem voliče automatické převodovky

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ



17

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

L
IO

 

R
-S

P
O

R
T

S 30
0

 S
P

O
R

T

SEDADLA A INTERIÉR [POKRAČOVÁNÍ]   KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

INTERIÉR
Dva držáky na nápoje vpředu � � � � � � – –

Dvouzónová automatická klimatizace � � � � � � – –

2 dodatečné 12V zásuvky (1x vpředu a 1x v zavazadlovém prostoru)
Nelze kombinovat se čtyřzónovou automatickou klimatizací 054AK � � � � � �  2 277  2 755

Čtyřzónová automatická klimatizace s dodatečnými 12V zásuvkami  
(2x vpředu a 1x v zavazadlovém prostoru)
Není k dispozici pro E-Performance. Pouze v kombinaci s klimatizovanou schránkou před sedadlem 
spolujezdce a senzorem kvality vzduchu.

022BC � � � � � �  20 315  24 581

12V zásuvky vpředu a vzadu � � � � � � – –

Odkládací schránka ve středové konzole � � � � � � – –

Ambientní osvětlení interiéru 064FB � � � � � �  2 277  2 755

Konfigurovatelné ambientní osvětlení interiéru s 10 barvami 064FC � — — — — —  12 987  15 714

Konfigurovatelné ambientní osvětlení interiéru s 10 barvami 064FC — � � � � �  10 732  12 986

Horní část přístrojové desky čalouněná imitací kůže Luxtec � � — � � � – –

Horní část přístrojové desky čalouněná kůží Windsor — — � — — — – –

Osvětlené prahové lišty z ušlechtilé oceli s nápisem Jaguar 048BD � � � � � Δ – –

Schránka na brýle ve stropní konzole � � � � � � – –

Prahové lišty z ušlechtilé oceli s nápisem Jaguar � � � — — — – –

Prahové lišty z ušlechtilé oceli s logem R-SPORT 048BN — — — Δ — — – –

Prahové lišty z ušlechtilé oceli s logem S 048BP — — — — Δ — – –

Prahové lišty z ušlechtilé oceli s logem 300 SPORT — — — — — � – –

Elektricky ovládaná boční okna s funkcí otevření/zavření jedním dotykem a ochranou proti přivření � � � � � � – –

Ochranná lišta prahu zavazadlového prostoru z ušlechtilé oceli
Pouze pro XF Sportbrake � � � � � � – –

Elektricky ovládaná sluneční clona na zadním skle
Pouze pro XF sedan 019CA � � � � � �  11 296  13 668

Osvětlení interiéru � — — — — — – –

Ionizace vzduchu v interiéru vozu
Pouze pro XF Sportbrake 022GB � � � � � �  2 949  3 568

Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí � � � � � � – –

Osvětlení interiéru JaguarSense � � � � � � – –

Klimatizovaná schránka před sedadlem spolujezdce vpředu a senzor kvality vzduchu 022FA + 030DH � � � � � �  3 188  3 857

Kryt zavazadlového prostoru a dělící síť do zavazadlového prostoru
Pouze pro XF Sportbrake � � � � � � – –

Kolejnice v podlaze zavazadlového prostoru
Pouze pro XF Sportbrake 135AH � � � � � �  3 404  4 119

Manuálně ovládané sluneční clony na bočních oknech vzadu 112RC � � � � � �  5 659  6 847

Leštěné pedály z ušlechtilé oceli � � � � � �

Prémiové kobercové rohože � � � � � �

Paket pro kuřáky 094AA � � � � � �  1 149  1 390

Úchytné body v zavazadlovém prostoru � � � � � � – –

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku



18

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

L
IO

 

R
-S

P
O

R
T

S 30
0

 S
P

O
R

T

MULTIMÉDIA A KOMUNIKACE KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

Rádio AM/FM � � � � � � – –

Bluetooth® Handsfree � � � � � � – –

Bluetooth® Audio Streaming � � � � � � – –

Přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB-, DAB+ a DMB) 025JB � � � � � �  8 586  10 389

Dynamická regulace hlasitosti � � � � � � – –

Ukazatel EKO dat � � � � � � – –

Průhledový displej (Head-Up Display)
Součást paketu Head-Up Display Pack � � � � � � – –

Konektivita USB a iPod � � � � � � – –

Protect
Služby jsou platné 3 roky od aktivace � � � � � � – –

VÝBAVA PRO TOUCH PRO
Interaktivní displej řidiče 
Pouze v kombinaci s navigačním systémem Pro 038ID � � � � � � 15 480 18 731

Přehrávač CD/DVD
Pouze v kombinaci s navigačním systémem Pro 025AM � � � � � � 2 168 2 623

Audiosystém Meridian o výkonu 380 W s 11 reproduktory 025LM � � � � � � 14 006 16 947

Audiosystém Meridian Surround o výkonu 825 W se 17 reproduktory 025LN � � � � � � 43 361 52 467

Dual View
Pouze v kombinaci s navigačním systémem Pro, přehrávačem CD/DVD a audiosystémy Meridian.  
V případě výběru  systému Dual View nebude k dispozici schránka na brýle. Součástí dodávky  
je jeden pár sluchátek WhiteFire.

087AS � � � � � � 22 569 27 309

InControl Apps 025PA � � � � � � 1 084 1 312

Audiosystém Jaguar o výkonu 180 W s 8 reproduktory � � � � � �

Kaplička přístrojů se dvěma analogovými ukazateli rychlosti a otáček s 5" TFT displejem � � � � � �

Navigační systém Pro 
Pouze v kombinaci s paketem Connect Pro Pack 087AU � � � � � �  16 260  19 675

Pro Services
Součást paketu Connect Pro Pack. Služby jsou platné 3 roky od aktivace. � � � � � � – –

Informační a zábavní systém Touch Pro s 10" barevným dotykovým displejem � � � � � � – –

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku



19

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

L
IO

 

R
-S

P
O

R
T

S 30
0

 S
P

O
R

T

MULTIMÉDIA A KOMUNIKACE [POKRAČOVÁNÍ]   KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

VÝBAVA PRO TOUCH PRO
Remote Premium
Součást paketu Connect Pro Pack. Služby jsou platné 3 roky od aktivace. � � � � � � – –

Secure Tracker
Služby jsou platné 3 roky od aktivace 011AE � � � � � �  13 876  16 790

Wi-Fi hotspot
Součást paketu Connect Pro Pack. Vyžaduje vlastní datovou SIM kartu. � � � � � � – –

BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ

BEZPEČNOST
Asistent pro nouzové brzdění (AEB) � � � � � � – –

Lekárnička � � � � � � – –

Čelní a boční airbagy pro řidiče a spolujezdce � � � � � � – –

Systém na ochranu chodců – automaticky zdvihatelná kapota, která pohltí kynetickou energii nárazu � � � � � � – –

Úchyty ISOFIX pro dětské sedačky na zadních sedadlech � � � � � � – –

Systém na opravu poškozené pneumatiky (Jaguar Tyre Repair System) � � � � � � – –

Hlavové airbagy vpředu a vzadu � � � � � � – –

Systém monitorující tlak v pneumatikách (Tyre Pressure Monitoring System, TPMS) � � � � � � – –

Pasivní opěrky hlavy vpředu (ochrana proti poranění krční páteře) � � � � � � – –

Výstražný trojúhelník � � � � � � – –

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku



20

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

L
IO

 

R
-S

P
O

R
T

S 30
0

 S
P

O
R

T

BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ [POKRAČOVÁNÍ]   KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

ASISTENČNÍ SYSTÉMY PRO ŘIDIČE
Parkovací senzory s rozsahem pokrytí 360°
Pouze v kombinaci s parkovacími senzory vpředu a vzadu 036MB � � � � � �  16 716  20 226

Parkovací senzory vzadu 086EH � � � � � �  11 057  13 379

Parkovací senzory vpředu
Pouze v kombinaci s parkovacími senzory vzadu 086EG � � � � � �  9 040  10 939

Parkovací asistent
Pouze v kombinaci s parkovacími senzory s rozsahem pokrytí 360o, parkovacími senzory vpředu  
a vzadu.

086HA � � � � � �  20 315  24 581

Zadní parkovací kamera
Pouze v kombinaci s parkovacími senzory vzadu 086FA � � � � � �  9 496  11 490

Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA) se systémem sledování pozornosti řidiče 086BD � � � � � �  14 678  17 760

Systém upozorňující na neúmyslné opuštění jízdního pruhu (LDW) � � � � � � – –

Prostorová kamera s rozsahem pokrytí 360°
Pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky (elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná,  
se samostmívací funkcí) a parkovacími senzory vzadu

086GC � � � � � �  27 080  32 766

Systém rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti
Pouze v kombinaci s navigačním systémem Pro 086DC � � � � � �  7 241  8 762

Systém sledování slepého úhlu s detekcí blížících se vozidel (Close Vehicle Sensing, CVS)  
a výstrahou před kolizí při couvání
Pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky (elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná,  
se samostmívací funkcí) a parkovacími senzory vzadu

086GF � � � � � �  15 588  18 862

Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí, detekcí blížících se vozidel (Close Vehicle Sensing, 
CVS) a výstrahou před kolizí při couvání
Pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky (elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná,  
se samostmívací funkcí) a parkovacími senzory vzadu

086GG � � � � � �  20 662  25 001

OCHRANA PROTI KRÁDEŽI
Náramek Activity Key
Pouze pro XF Sportbrake 066CA � � � � � �  9 040  10 939

Dálkové ovládání garážových vrat (Homelink®) 025CT � � � � � �  5 659  6 847

Keyless Entry 066AC � � � � � �  22 569  27 309

Keyless Start � � � � � � – –

Perimetrický alarm včetně imobilizéru � � � � � � – –

Uzamykatelná schránka před sedadlem spolujezdce vpředu � � � � � � – –

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, dvojitým uzamčením a automatickým zamykáním dveří  
při rozjezdu � � � � � � – –

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku



21

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

L
IO

R
-S

P
O

R
T

S 30
0

 S
P

O
R

T

PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ   KÓD

BLACK PACK 032EI
Boční ventilační otvory s logem R-SPORT, lesklé černé — — — 7 — —
Boční ventilační otvory, lesklé černé — 7 7 — 7 —
Okenní lišty, lesklé černé — 7 7 2 2 —
Lišta na víku zavazadlového prostoru, lesklá černá — 7 7 7 7 —
Maska chladiče - lesklá černá mřížka s lesklým černým orámováním — 7 7 7 7 —
Lišty na předním nárazníku, lesklé černé — — — 7 — —
Cena v Kč bez DPH —  18 298  18 298  12 423  7 241 —
Cena v Kč vč. DPH —  22 141  22 141  15 032  8 762 —

ACTIVE SAFETY PACK [S MAN. PŘEVODOVKOU]
Pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky (elektricky sklopná, nastavitelná, vyhřívaná, se samostmívací 
funkcí) a parkovacími senzory vzadu

017DZ

Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí, detekcí blížících se vozidel (Close Vehicle Sensing, CVS)  
a výstrahou před kolizí při couvání

7 7 7 7 — —

Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA) se systémem sledování pozornosti řidiče 7 7 7 7 — —
Cena v Kč bez DPH  30 031  30 031  30 031  30 031 — —
Cena v Kč vč. DPH  36 338  36 338  36 338  36 338 — —

ACTIVE SAFETY PACK [S AUT. PŘEVODOVKOU]
Pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky (elektricky sklopná, nastavitelná, vyhřívaná, se samostmívací 
funkcí) a parkovacími senzory vzadu

017DZ

Adaptivní tempomat s asistentem pro jízdu v koloně 7 7 7 7 7 7

Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí, detekcí blížících se vozidel (Close Vehicle Sensing, CVS)  
a výstrahou před kolizí při couvání

7 7 7 7 7 7

Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA) se systémem sledování pozornosti řidiče 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH  59 831  59 831  59 831  59 831  59 831  59 831
Cena v Kč vč. DPH  72 395  72 395  72 395  72 395  72 395  72 395

HEAD-UP DISPLAY PACK 017FG
Průhledový displej (Head-Up Display) 7 7 7 7 7 7

Čelní sklo odrážející infračervené záření 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH  28 900  28 900  28 900  28 900  28 900  28 900
Cena v Kč vč. DPH  34 969  34 969  34 969  34 969  34 969  34 969

PARKING PACK 017CO
Parkovací senzory vzadu 7 7 7 7 7 —
Parkovací senzory vpředu 7 7 7 7 7 —
Zadní parkovací kamera 7 7 7 7 7 —
Cena v Kč bez DPH  25 063  25 063  25 063  25 063  25 063 —
Cena v Kč vč. DPH  30 326  30 326  30 326  30 326  30 326 —



22

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

L
IO

R
-S

P
O

R
T

S 30
0

 S
P

O
R

T

PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ [POKRAČOVÁNÍ]     KÓD

ADVANCED PARKING ASSIST PACK 017CP
Parkovací senzory vzadu 7 7 7 7 7 2

Parkovací senzory vpředu 7 7 7 7 7 2

Zadní parkovací kamera 7 7 7 7 7 7

Parkovací senzory s rozsahem pokrytí 360° 7 7 7 7 7 7

Parkovací asistent 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH 56 651 56 651 56 651 56 651 56 651 39 567
Cena v Kč vč. DPH 68 548 68 548 68 548 68 548 68 548 47 876

ADVANCED PARKING ASSIST PACK S PROSTOROVOU KAMEROU 
Pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky (elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná,  
se samostmívací funkcí)

017CQ

Parkovací senzory vzadu 7 7 7 7 7 2

Parkovací senzory vpředu 7 7 7 7 7 2

Prostorová kamera s rozsahem pokrytí 360° 7 7 7 7 7 7

Parkovací senzory s rozsahem pokrytí 360° 7 7 7 7 7 7

Parkovací asistent 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH  71 525  71 525  71 525  71 525  71 525 54 440
Cena v Kč vč. DPH  86 545  86 545  86 545  86 545  86 545 65 872

POWER CONVENIENCE PACK 1 [POUZE PRO XF SEDAN] 
Pouze v kombinaci s parkovacími senzory vzadu nebo parkovacími senzory s rozsahem pokrytí 360° 017DY

Keyless Entry 7 7 7 7 7 7

Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru 7 7 7 7 7 7

2 dodatečné 12V zásuvky (1x vpředu a 1x v zavazadlovém prostoru) 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH  35 101  35 101  35 101  35 101  35 101  35 101
Cena v Kč vč. DPH  42 472  42 472  42 472  42 472  42 472  42 472

POWER CONVENIENCE PACK 1 [POUZE PRO XF SPORTBRAKE] 
Pouze v kombinaci s parkovacími senzory vzadu nebo parkovacími senzory s rozsahem pokrytí 360° 017DY

Keyless Entry 7 7 7 7 7 7

Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru 7 7 7 7 7 7

2 dodatečné 12V zásuvky (1x vpředu a 1x v zavazadlovém prostoru) 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH 33 074 33 074 33 074 33 074 33 074 33 074
Cena v Kč vč. DPH 40 019 40 019 40 019 40 019 40 019 40 019

POWER CONVENIENCE PACK 2 [POUZE PRO XF SPORTBRAKE] 
Pouze v kombinaci s parkovacími senzory vzadu nebo parkovacími senzory s rozsahem pokrytí 360° 017GL

Keyless Entry 7 7 7 7 7 7

Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru 7 7 7 7 7 7

Náramek Activity Key 7 7 7 7 7 7

Kolejnice v podlaze zavazadlového prostoru 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH  32 152  32 152  32 152  32 152  32 152  32 152
Cena v Kč vč. DPH  38 904  38 904  38 904  38 904  38 904  38 904



23

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

L
IO

R
-S

P
O

R
T

S 30
0

 S
P

O
R

T

PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ [POKRAČOVÁNÍ]     KÓD

REAR COMFORT PACK [PRO XF SEDAN, KROMĚ E-PERFORMANCE] 017FJ
Klimatizovaná schránka před sedadlem spolujezdce vpředu a senzor kvality vzduchu 7 7 7 7 7 7

Čtyřzónová automatická klimatizace s dodatečnými 12V zásuvkami (2x vpředu a 1x v zavazadlovém prostoru) 7 7 7 7 7 7

Vyhřívaná přední a zadní sedadla (u výbavy PURE pouze vyhřívaná přední sedadla) 7 7 7 7 7 7

Manuálně ovládané sluneční clony na bočních oknech vzadu 7 7 7 7 7 7

Elektricky ovládaná sluneční clona na zadním skle 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH  39 047  46 245  46 245  46 245  46 245  46 245
Cena v Kč vč. DPH  47 247  55 956  55 956  55 956  55 956  55 956

REAR COMFORT PACK [PRO XF SPORTBRAKE, KROMĚ E-PERFORMANCE] 017FJ
Klimatizovaná schránka před sedadlem spolujezdce vpředu a senzor kvality vzduchu 7 7 7 7 7 7

Čtyřzónová automatická klimatizace s dodatečnými 12V zásuvkami (2x vpředu a 1x v zavazadlovém prostoru) 7 7 7 7 7 7

Vyhřívaná přední a zadní sedadla (u výbavy PURE pouze vyhřívaná přední sedadla) 7 7 7 7 7 7

Manuálně ovládané sluneční clony na bočních oknech vzadu 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH 29 442 36 640 36 640 36 640 36 640 36 640
Cena v Kč vč. DPH 35 625 44 335 44 335 44 335 44 335 44 335

COLD CLIMATE PACK 017CA
Vyhřívané čelní sklo včetně vyhřívaných trysek ostřikovačů 7 7 7 7 7 7

Vyhřívaný multifunkční volant obšitý kůží Soft Grain 7 7 7 7 7 7

Vyhřívaná přední a zadní sedadla (u výbavy PURE pouze vyhřívaná přední sedadla) 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH  18 733  26 190  26 190  26 190  26 190  26 190
Cena v Kč vč. DPH  22 666  31 690  31 690  31 690  31 690  31 690

MEMORY PACK 1 [POUZE PRO E-PERFORMANCE] 017CJ
Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu – elektricky nastavitelná a vyhřívaná, s paměťovou funkcí 7 7 7 7 — —
Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) s paměťovou funkcí 7 7 7 7 — —
Paměťová funkce pro sedadlo řidiče 7 7 7 7 — —
Sedadla vpředu elektricky nastavitelná v 10 směrech s manuálním nastavením výšky opěrek hlavy 7 2 2 2 — —
Cena v Kč bez DPH  27 426  21 334  21 334  21 334 — —
Cena v Kč vč. DPH  33 186  25 814  25 814  25 814 — —

MEMORY PACK 1 [NENÍ K DISPOZICI PRO E-PERFORMANCE] 017CJ
Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu – elektricky nastavitelná a vyhřívaná, s paměťovou funkcí 7 7 7 7 7 7

Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) s paměťovou funkcí 7 7 7 7 7 7

Paměťová funkce pro sedadlo řidiče 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH 21 334  21 334  21 334  21 334  21 334  21 334
Cena v Kč vč. DPH 25 814  25 814  25 814  25 814  25 814  25 814



24

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

L
IO

R
-S

P
O

R
T

S 30
0

 S
P

O
R

T

PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ [POKRAČOVÁNÍ]     KÓD

MEMORY PACK 2 [POUZE PRO E-PERFORMANCE] 017CT
Vnější zpětná zrcátka – elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná, s osvětlením nástupního prostoru,  
se samostmívací a paměťovou funkcí

7 7 7 7 — —

Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) s paměťovou funkcí 7 7 7 7 — —
Paměťová funkce pro sedadlo řidiče 7 7 7 7 — —
Sedadla vpředu elektricky nastavitelná v 10 směrech s manuálním nastavením výšky opěrek hlavy 7 2 2 2 — —
Cena v Kč bez DPH  38 895  32 499  32 499  32 499 — —
Cena v Kč vč. DPH  47 063  39 324  39 324  39 324 — —

MEMORY PACK 2 [NENÍ K DISPOZICI PRO E-PERFORMANCE] 017CT
Vnější zpětná zrcátka – elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná, s osvětlením nástupního prostoru,  
se samostmívací a paměťovou funkcí

7 7 7 7 7 7

Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) s paměťovou funkcí 7 7 7 7 7 7

Paměťová funkce pro sedadlo řidiče 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH  32 499  32 499  32 499  32 499  32 499  32 499
Cena v Kč vč. DPH  39 324  39 324  39 324  39 324  39 324  39 324

MEMORY PACK 3 017GU
Vnější zpětná zrcátka – elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná, s osvětlením nástupního prostoru,  
se samostmívací a paměťovou funkcí — — 7 7 7 7

Sportovní sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou s perforovanými sedacími plochami — — — 7 7 2

Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) s paměťovou funkcí — — 7 7 7 7

Paměťová funkce pro sedadla řidiče a spolujezdce — — 7 7 7 7

Sedadla vpředu elektricky nastavitelná v 18 směrech — — — 7 7 7

Sedadla vpředu elektricky nastavitelná ve 20 směrech — — 7 — — —
Cena v Kč bez DPH — —  56 500  92 620  92 273  49 736
Cena v Kč vč. DPH — —  68 365  112 070  111 650  60 180

CONNECT PRO PACK
Pouze v kombinaci s navigačním systémem Pro 011CB

Pro Services (služby jsou platné 3 roky od aktivace) 7 7 7 7 7 —
InControl Apps 7 7 7 7 7 —
Remote Premium (služby jsou platné 3 roky od aktivace) 7 7 7 7 7 —
Cena v Kč bez DPH  13 442  13 442  13 442  13 442  13 442 —
Cena v Kč vč. DPH  16 265  16 265  16 265  16 265  16 265 —

TOUCH PRO PACK 1 
Pouze v kombinaci s paketem Connect Pro Pack 017EG

Navigační systém Pro 7 7 7 7 7 2

Interaktivní displej řidiče 7 7 7 7 7 7

Audiosystém Meridian (380 W) 7 7 7 7 7 7

Přehrávač CD/DVD 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH  40 738  40 738  40 738  40 738  40 738  40 738
Cena v Kč vč. DPH  49 293  49 293  49 293  49 293  49 293  49 293

TOUCH PRO PACK 2  
Pouze v kombinaci s paketem Connect Pro Pack 017EI

Navigační systém Pro 7 7 7 7 7 2

Interaktivní displej řidiče 7 7 7 7 7 7

Audiosystém Meridian Surround (825 W) 7 7 7 7 7 7

Přehrávač CD/DVD 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH  65 693  65 693  65 693  65 693  65 693 51 881
Cena v Kč vč. DPH  79 488  79 488  79 488  79 488  79 488 62 777

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku



25

MOTOR E-PERFORMANCE 20d 20d AWD
Počet válců/ventilů 4/16 4/16 4/16

Vrtání x zdvih mm 83 x 92,35 83 x 92,35 83 x 92,35

Přeplňování Turbo Turbo Turbo

Zdvihový objem cm3 1 999 1 999 1 999

Nejvyšší výkon kW (k) 120 (163) 132 (180) 132 (180)

při ot./min 4 000 4 000 4 000

Nejvyšší točivý moment Nm 380 430 430

při ot./min 1 750–2 500 1 750–2 500 1 750–2 500

Kompresní poměr 15,5 : 1 15,5 : 1 15,5 : 1

Palivo Diesel Diesel Diesel

Pohon Pohon zadních kol Pohon zadních kol Pohon všech kol

Převodovka Šestistupňová
manuální

Osmistupňová
automatická

Šestistupňová
manuální

Osmistupňová
automatická

Osmistupňová
automatická

JÍZDNÍ VÝKONY
[XF SEDAN / XF SPORTBRAKE]
Zrychlení z 0–100 km / h s 9,8 /  10,0 9,1 / 9,3 9,0 8,4 / 8,5 8,5 / 8,6

Nejvyšší rychlost km / h 229 / 219 227 / 219 230 229 / 221 222 / 219

SPOTŘEBA PALIVA A EMISE2 

[XF SEDAN / XF SPORTBRAKE]
Kombinovaná spotřeba paliva l / 100 km 4,9 / 5,1 5,2 / 5,4 5,1*–5,2 5,2*–5,4 / 5,4*–5,5 5,6*–5,8 / 5,7*–5,8

Kombinované emise CO2 g / km 129 / 134 138 / 142 133*–138 138*–142 / 142*–146 148*–152 / 150*–154

Objem palivové nádrže l, ca. 55 / 55 55 / 55 66 66 / 66 66 / 66

HMOTNOST3

[XF SEDAN / XF SPORTBRAKE]
Pohotovostní hmotnost kg 1 699  /  1 727 1 720 / 1 753 1 719 1 734 / 1 789 1 771 / 1 842

Maximální hmotnost kg 2 190 / 2 260 2 230 / 2 260 2 270 2 295 / 2 320 2 340 / 2 375

* Platí pro vozy vybavené 17" nebo 18" koly z lehké slitiny.
2 Uvedené údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s nařízením Komise (EU) 2017/1151 v platném znění a pro účely porovnání jsou zpětně přepočítány na hodnoty cyklu měření NEDC. 

Uváděné hodnoty se tedy nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a jeho užití v provozu a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty. Standardizovaná zkušební metoda umožňuje vždy jen srovnání spotřeby paliva a emisí  
v normovaném cyklu mezi různými modely vozů a jejich výrobci. V závislosti na různých specifikacích se však spotřeba paliva a emise u různých provedení vozů téže modelové řady mohou odlišovat. Konkrétní spotřebu paliva a emise  
u konkrétního vozu neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva vozidlem, ale také jízdní styl, zatížení a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu. CO2 patří mezi hlavní skleníkové  
plyny nesoucí odpovědnost za globální oteplování.

3  Hmotnostní údaje se vztahují na vozidla se standardní výbavou; zahrnují palivovou nádrž naplněnou na 90 % a 100 % maziv a provozních kapalin. Prvky výbavy dodávané na přání se mohou projevit ve vyšší hmotnosti vozidla a vyšší 
spotřebě. Podrobné informace o případných změnách a nákladech vyvolaných montáží výbavy na přání vám ochotně poskytne váš prodejce vozů Jaguar.      

Uvedené technické údaje se ještě mohou nepatrně změnit po finální homologaci.

TECHNICKÉ ÚDAJE



26

MOTOR 25d AWD 30d 25t 30t AWD
Počet válců/ventilů 4/16 6/24 4/16 4/16

Vrtání x zdvih mm 83 x 92,35 84 x 90 83 x 92,35 83 x 92,35

Přeplňování Bi-turbo Bi-turbo Turbo Turbo

Zdvihový objem cm3 1 999 2 993 1 997 1 997

Nejvyšší výkon kW (k) 177 (240) 221 (300) 184 (250) 221 (300)

při ot./min 4 000 4 000 5 500 5 500

Nejvyšší točivý moment Nm 500 700 365 400

při ot./min 1 500 1 500–1 700 1 300–4 500 1 500–4 500

Kompresní poměr 15,5 : 1 16,1 : 1 10,5 : 1 9,5 : 1

Palivo Diesel Diesel Benzín Benzín

Pohon Pohon všech kol Pohon zadních kol Pohon zadních kol Pohon všech kol

Převodovka Osmistupňová
automatická

Osmistupňová
automatická

Osmistupňová
automatická

Osmistupňová
automatická

JÍZDNÍ VÝKONY
[XF SEDAN / XF SPORTBRAKE]
Zrychlení z 0–100 km/h s 6,9 / 7,0 6,4 / 6,6 6,7 / 6, 9 5,9 / 6,0

Nejvyšší rychlost km/h 246 / 241 250 244 / 241 250

SPOTŘEBA PALIVA A EMISE2

[XF SEDAN / XF SPORTBRAKE]
Kombinovaná spotřeba paliva l/100 km 5,9*–6,1 / 6,1*–6,2 6,0*–6,2 / 6,1*–6,2 7,4*–7,5 / 7,6*–7,7 7,7*–7,9 / 7,8*–8,0

Kombinované emise CO2 g/km 156*–161 / 160*–165 158*–163 / 160*–165 168*–172 / 173*–176 176*–180 / 178*–182

Objem palivové nádrže l, ca. 66 / 66 66 / 66 74 / 74 74

HMOTNOST3

[XF SEDAN / XF SPORTBRAKE]
Pohotovostní hmotnost kg 1 808 / 1 875 1 873 / 1 924 1 704 / 1 775 1 786 / 1 838

Maximální hmotnost  kg 2 370 / 2 395 2 390 / 2 430 2 260 / 2 290 2 330 / 2 400

* Platí pro vozy vybavené 17" nebo 18" koly z lehké slitiny.
2 Uvedené údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s nařízením Komise (EU) 2017/1151 v platném znění a pro účely porovnání jsou zpětně přepočítány na hodnoty cyklu měření NEDC. 

Uváděné hodnoty se tedy nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a jeho užití v provozu a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty. Standardizovaná zkušební metoda umožňuje vždy jen srovnání spotřeby paliva a emisí  
v normovaném cyklu mezi různými modely vozů a jejich výrobci. V závislosti na různých specifikacích se však spotřeba paliva a emise u různých provedení vozů téže modelové řady mohou odlišovat. Konkrétní spotřebu paliva a emise  
u konkrétního vozu neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva vozidlem, ale také jízdní styl, zatížení a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu. CO2 patří mezi hlavní skleníkové  
plyny nesoucí odpovědnost za globální oteplování.

3  Hmotnostní údaje se vztahují na vozidla se standardní výbavou; zahrnují palivovou nádrž naplněnou na 90 % a 100 % maziv a provozních kapalin. Prvky výbavy dodávané na přání se mohou projevit ve vyšší hmotnosti vozidla a vyšší 
spotřebě. Podrobné informace o případných změnách a nákladech vyvolaných montáží výbavy na přání vám ochotně poskytne váš prodejce vozů Jaguar.      

Uvedené technické údaje se ještě mohou nepatrně změnit po finální homologaci.

TECHNICKÉ ÚDAJE



27

XF SEDAN / XF SPORTBRAKE
Celková délka: 4 954 mm / 4955 mm 
Celková výška: 1 457 mm / 1 496 mm
Rozchod kol vpředu: 1 605 mm (20" kola: 1 597 mm)
Rozchod kol vzadu: 1 594 mm (1 586 mm s 20" koly) / 1 607 mm (1 599 mm s 20" koly) 
Rozvor: 2 960 mm
Průměr otáčení: 11,94 m 
Celková šířka včetně zpětných zrcátek: 2 091 mm
Celková šířka se sklopenými zpětnými zrcátky: 1 987 mm
Celková šířka bez zpětných zrcátek: 1 880 mm
Světlá výška: 116 mm (30d: 118 mm)
Objem zavazadlového prostoru: 540 l / 565 l
Objem zavazadlového prostoru se sklopenými zadními sedadly: 885 l / 1 700 l
Hloubka zavazadlového prostoru: 1 201 mm / 1 144 mm
Hloubka zavazadlového prostoru se sklopenými zadními sedadly: 2 015 mm / 2 004 mm
Šířka zavazadlového prostoru: 1 257 mm / 1 232 mm
Výška zavazadlového prostoru: 686 mm / 677 mm
Efektivní prostor pro nohy: vpředu 1 055 mm, vzadu 945 mm
Maximální prostor pro nohy: vpředu 1 127 mm
Efektivní prostor mezi sedákem a stropem vpředu: 991 mm (s panoramatickým střešním oknem: 953 mm)
Efektivní prostor mezi sedákem a stropem vzadu: 970 mm (s posuvným panoramatickým střešním oknem: 
970 mm) / 994 mm (s pevným panoramatickým střešním oknem: 1 020 mm)
Šířka interiéru ve výši ramen: vpředu 1 450 mm, vzadu 1 394 mm
Maximální zatížení střechy: 75 kg / 100 kg

ROZMĚRY SERVIS A ZÁRUKA

JAGUAR – FINANČNÍ SLUŽBY / 
FLEET & BUSINESS 

FINANČNÍ SLUŽBY JAGUAR

Prostřednictvím finančních služeb Jaguar získáte přístup k řadě finančních služeb, které vám pořízení 
nového vozu Jaguar usnadní: Financování, leasing a pojištění. Váš autorizovaný prodejce Jaguar vám 
ochotně připraví osobní nabídku.

ZNAČKOVÉ FINANCOVÁNÍ JAGUAR

Pobočka společnosti
UniCredit Leasing CZ, a.s.
Želetavská 1525/1
140 10  Praha 4
www.unicreditleasing.cz

FINANČNÍ SLUŽBY JAGUAR FLEET & BUSINESS

Full Service leasingové služby Jaguar Fleet & Business jsou určeny výhradně firemním zákazníkům  
bez omezení velikosti vozového parku. Naše modulární nabídka vám usnadní provozování flotily, abyste  
se mohli plně věnovat činnostem, ve kterých jste nejúspěšnější. Obraťte se na autorizovaného prodejce 
Jaguar ve své blízkosti nebo na jedno z našich tří Fleet & Business center. Váš smluvní partner vám 
ochotně poskytne všechny potřebné informace o rozsáhlé nabídce našich služeb.

R O K Y
S E R V I S   Z Á R U K A

JAGUAR CARE
D O  1 0 0  0 0 0  K I L O M E T R Ů

• Tříletá záruka a tříletý servis s omezením 100 000 km
• Tříletá záruka na lak
• Šestiletá záruka na prorezavění karoserie
• Tříletá záruka mobility s platností po celé Evropě

JAGUAR CARE

Staráme se o všechno. Špičková kvalita a přesnost v každém detailu - obojí je pro nás důležité i po té, co váš  
vůz opustí výrobní halu. Jaguar Care představuje mimořádně atraktivní paket výkonů, který vám zaručí jízdu bez 
starostí: Záruka a servis po dobu tří let nebo do najetí 100 000 kilometrů (podle toho, která z okolností nastane 
dříve), od první registrace/předání vozu prvnímu držiteli, bez dodatečných nákladů*.

TŘÍLETÝ SERVIS

Výrobcem předepsaný servis bude v prvních třech letech (nebo do najetí 100 000 kilometrů) od registrace/
předání vozidla prvnímu držiteli  zajišťovat vyškolený tým našich mechaniků – bez dodatečných nákladů*. 
Dohlížíme, aby váš vůz dokonale rozvinul celý svůj potenciál a vy jste měli k dispozici vždy jeho optimální výkon.

TŘÍLETÁ ZÁRUKA

Široký záběr výkonů krytých naší tříletou zárukou vám umožní užít si každou jízdu bez starostí. Pevné 
přesvědčení o kvalitě vozů značky Jaguar nás opravňuje poskytovat záruku na 3 roky nebo do najetí 100 000 km 
(podle toho, která ze skutečností nastane dříve). To je více, než nabízí většina prémiových značek.

ZÁRUKA MOBILITY

Součástí balíčku Jaguar Care je také tříletá záruka mobility s platností téměř po celé Evropě**. Pomůže vám  
v případě technických potíží. Nezáleží, zda je důvodem porucha, nehoda či menší problém. Jedním si můžete  
být jisti: Jaguar vás nenechá na holičkách.

* Servis u vašeho autorizovaného prodejce Jaguar dle servisních směrnic v souladu s podmínkami výrobcem 
poskytované záruky. Výjimku tvoří náklady na opravy a výměny všeho druhu prováděné v důsledku  
opotřebení a škod vzniklých nedodržením servisních směrnic.

** Pro více informací kontaktujte vašeho autorizovaného prodejce Jaguar nebo navštivte jaguar.cz/jaguarcare     



28

GLOSÁŘ

POHONNÉ ÚSTROJÍ A JÍZDNÍ DYNAMIKA [POKRAČOVÁNÍ]   

JAGUARDRIVE CONTROL
JaguarDrive Control vám umožní měnit režimy jízdy volbou mezi Dynamic, Winter, Eco a Normal. Systém přiz-
působuje řízení, reakce na pokyny plynového pedálu a řazení podle aktuálních jízdních podmínek. V režimu Eco 
podporuje palivově úspornou jízdu a informuje o vhodném okamžiku řazení a spotřebě paliva. V režimu Dynamic 
zajišťuje ještě bezprostřednější odezvu řízení a odezvu motoru na pohyby pedálu plynu. U vozů s automatickou 
převodovkou probíhá řazení v modu Dynamic rychleji. V režimu Winter je odezva na pokyny plynového pedálu 
tlumenější s cílem zajistit vyšší přilnavost pneumatik na kluzkém povrchu.

JAGUAR SEQUENTIAL SHIFT (POUZE S AUTOMATICKOU PŘEVODOVKOU)
Převodová soustava dává na výběr programy Drive, Sport Automatic a Sport Manual. Příznivci ručního řazení  
se rozhodnou pro manuální volbu převodových stupňů řadicími páčkami za volantem.

KONFIGUROVATELNÝ REŽIM DYNAMIC
S konfigurovatelným režimem Dynamic máte možnost individuálně nastavit odezvu motoru, podvozku, rychlost 
řazení a řízení. Své osobní nastavení si můžete uložit a ovladačem režimu Dynamic je kdykoli znovu aktivovat. 
Režim Dynamic představuje ještě intenzivnější sepětí mezi vámi a sportovním výkonem vašeho vozu Jaguar.

POHON VŠECH KOL (AWD) SE SYSTÉMEM IDD (INTELLIGENT DRIVELINE DYNAMICS)
Plynulé řazení a plně variabilní systém pohonu všech kol. Inteligentní systém pohonu všech kol nepřetržitě
dohlíží na trakci, aby mohl předcházet prokluzu nebo na něj v tisícinách sekundy zareagovat. Na suché vozovce
je 100 % točivého momentu vedeno na zadní osu. Zachovává se tak charakter ovládání vozu s pohonem zadních 
kol a zvyšuje jeho účinnost. Hrozí-li ztráta přilnavosti, přerozdělí elektronicky ovládaná lamelová spojka proak-
tivně tok točivého momentu ve prospěch kol na přední nápravě. V extrémním případě může poměr rozdělení 
točivého momentu dosáhnout stavu 50:50. Také při rozjezdu je točivý moment až do rychlosti 10 km/h přenášen 
na kola přední nápravy a stará se o rázný rozjezd a zrychlení z klidové pozice. Zimní modus: Standardní nastavení 
rozdělení síly v poměru 30:70, maximální poměr rozdělení 50:50. IDD využívá elektronické senzory modelu XF 
k detekci hrozící nedotáčivosti nebo přetáčivosti. Neprodleně pak přenáší sílu na příslušnou nápravu a koriguje 
směr vozidla při průjezdu zatáčkou.

VEKTOROVÁNÍ TOČIVÉHO MOMENTU (TORQUE VECTORING)
Technologie Torque Vectoring zajišťuje maximální kontrolu nad vozem i v těch nejprudších zatáčkách.  
Přibrzďováním vnitřního kola v zatáčce dodá vašemu vozu Jaguar agilitu sportovního vozidla.

EXTERIÉR

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ S KONTROLOU STABILITY PŘÍVĚSU
Kulová hlavice je ručně odnímatelná a lze ji zasunout na připravené místo pod úložným prostorem. K uzavření 
otvoru pro kulovou hlavici v zadním ochranném nárazníku slouží speciální krytka. U elektricky ovládaného tažného 
zařízení lze kulovou hlavici vysunout stisknutím příslušného tlačítka. Jakmile stisknete tlačítko umístěné v zava-
zadlovém prostoru, hlavice se vysune zpod nárazníku. Dalším stisknutím tlačítka se hlavice zasune zpět. Systém 
kontroly stability přívěsu rozpozná nebezpečné kymácení už v jeho zárodku. Cíleným přibrzděním za současného 
snížení výkonu motoru znovu a rychle obnoví bezpečnou jízdu přívěsu. Nejvyšší povolená hmotnost přípojného 
vozidla závisí na zvolené motorizaci. Podrobnější informace získáte u svého prodejce vozů Jaguar.

SVĚTLOMETY A OSVĚTLENÍ

LED SVĚTLOMETY S LED SIGNATUROU, S NATÁČECÍMI, ODBOČOVACÍMI SVĚTLY A ASISTENTEM DÁLKOVÝCH 
SVĚTEL
Nově vyvinutá technologie světlometů s množstvím LED světel v novém atraktivním designu zajišťuje jasné 
osvětlení i za nepříznivých podmínek viditelnosti. Součástí jsou světla pro denní svícení LED ve tvaru písmene J 
s integrovanými LED směrovými světly, adaptivní světla pro jízdu do zatáček, odbočovací světla a světla dálková 
s inteligentní funkcí. Snímače sledují rychlost vozidla a úhel natočení volantu. Vyhodnocením těchto dat se kužel 
světla stáčí do tvaru zatáčky. Odbočovací světlo se aktivuje při rychlostech pod 30 km/h. Natáčecí světlomet 
se přizpůsobuje při průjezdu zatáčkami + 14 stupňů /–7 stupňů. To vše znamená pro bezpečnost za jízdy v noci 
jedno velké plus. Rozpozná-li systém vozidlo jedoucí vpředu, blížící se vozidlo v protisměru anebo pouliční  
osvětlení, asistenční systém automaticky přepne dálková světla na potkávací. Řidič tak má neustále zajištěny 
optimální podmínky viditelnosti, aniž by přitom ohrožoval ostatní účastníky silničního provozu. Jakmile vozidlo 
blížící se v protisměru přejede, systém automaticky přepne na dálková světla. 

POHONNÉ ÚSTROJÍ A JÍZDNÍ DYNAMIKA

ADAPTIVE SURFACE RESPONSE (ASR) – POUZE S POHONEM VŠECH KOL
Systém Adaptive Surface Response rozpozná každý myslitelný povrch vozovky od sněhu a ledu až po štěrk  
a přizpůsobuje mu nastavení základních parametrů a programů motoru, citlivost plynového pedálu, nastavení 
řízení, automatickou převodovku a systém dynamické kontroly stability (DSC) k zajištění maximální trakce. ASR  
poskytuje řidiči podporu napříč celou škálou rychlostí, abyste svůj vůz Jaguar mohli i za složitých podmínek  
dál bezpečně řídit. Nahrazuje tímto způsobem zimní modus.

ADAPTIVNÍ PODVOZEK (ADAPTIVE DYNAMICS)
Komplexní sestava senzorů měří 100krát za sekundu tendenci stáčení, kolébání a naklánění karoserie. Na základě 
zjištěných informací upravuje řídicí jednotka aktuální nastavení podvozku. Současně s tím systém 500krát  
za sekundu analyzuje pohyby volantu a vypočítává tendenci kolébání karoserie, aby ji mohl příslušně kompen-
zovat. Analogicky k tomu vypočítává i tendenci náklonu a nastavuje vyšší tuhost předních nebo zadních tlumičů, 
aby tím kompenzoval sklon k „ponořování“ přídě vozu při prudkém brzdění a při rozjezdu. Přínosem systému  
je vylepšená stabilita karoserie, zlepšené chování vozu při naklánění, vyšší ovladatelnost a agilita, zvýšený jízdní 
komfort, rychlé rozpoznávání kritických jízdních situací a požadavků řidiče a okamžitá reakce na ně. Systém 
zajišťuje optimální rovnováhu mezi komfortem za nízkých rychlostí a precizní ovladatelností vozu za jízdy při 
vysokých rychlostech.

ADAPTIVNÍ TEMPOMAT (ADAPTIVE CRUISE CONTROL – ACC) S ASISTENTEM PRO JÍZDU V KOLONĚ
Mikrovlnný radar sleduje vozidlo jedoucí vpředu a varuje před možným nebezpečím. Systém automaticky řídí 
zrychlování a zpomalování jízdy a stará se o konstantní odstup k automobilu jedoucímu vpředu. Jakmile  
se situace na silnici uvolní, systém automaticky zrychlí na rychlost, jakou se vůz pohyboval předtím. O zpomalení 
pohybu vozidel jedoucích vpředu informuje řidiče zvukový varovný signál. Asistent pro jízdu v koloně umožňuje 
automatické pojíždění vozidla v dopravních kolonách v režimu Stop & Go.

ADBLUE – DEF (DIESEL EXHAUST FLUID)
Nádrž AdBlue je uložena na levé straně zavazadlového prostoru a nabízí 16litrový objem. Jeden litr AdBlue  
vystačí přibližně na 1 600 km v závislosti na způsobu jízdy. Při plné nádrži to znamená dojezd asi 25 600 km.  
Poklesne-li zbývající dojezdová vzdálenost s aktuálním množstvím AdBlue pod 2 400 km, zobrazí se řidiči  
varovné hlášení v zelené barvě. Žlutá kontrolka se rozsvítí při zbývající dojezdové vzdálenosti 900 km. Při  
každém dalším nastartování vozidla se nyní ukáže upozornění a systém zobrazí zbývající dojezdovou vzdálenost. 
Od dojezdu 300 km se řidiči zobrazuje varování, že zanedlouho nebude možno vůz znovu nastartovat.  
Po vyčerpání AdBlue se rozsvítí červené varovné světlo a vozidlo není dál pojízdné. Podmínkou nového  
nastartování je doplnění nejméně 3 litrů AdBlue.

ALL SURFACE PROGRESS CONTROL (ASPC) – POUZE AUT. PŘEVODOVKA, POHON ZADNÍCH KOL A AWD
Jedinečný All Surface Progress Control (ASPC) přináší řidičům ještě vyšší stupeň bezpečnosti při jízdě na kluz-
kém povrchu. Je jedno, zda projíždíte po zasněženém dálničním přivaděči, parkujete na zledovatělém svahu nebo 
vjíždíte na mokrý trávník. Funkce ASPC představuje tempomat pro nízké jízdní rychlosti v rozpětí 3,6 až 30 km/h. 
Postará se, aby váš vůz Jaguar měl i za nepříznivých povětrnostních podmínek zajištěnu potřebnou trakci.

DYNAMICKÁ KONTROLA STABILITY (DYNAMIC STABILITY CONTROL, DSC)
Systém v kritických situacích automaticky snižuje výkon motoru a podle potřeby přibrzďuje jednotlivá kola.

ELEKTROMECHANICKÝ POSILOVAČ ŘÍZENÍ (EPAS)
Elektromechanický posilovač řízení (EPAS) přináší precizní odezvu řízení a maximální kontrolu nad vozem. Je 
připraven poskytnout vám podporu, kdykoli ji budete potřebovat. Současně přispívá i ke snižování spotřeby 
pohonných hmot. Posilovač je za tímto účelem vybaven citlivě vyladěným počítačovým řízením, které přizpůso-
buje množství poskytované podpory dané situaci (pokud zrovna za vyšší rychlosti není nutné přenášet pohyby 
řízení s absolutní přesností, nebo když při jízdních manévrech za nízké rychlosti vzniká potřeba rozsáhlé podpory 
posilovače).

INTELIGENTNÍ SYSTÉM STOP/START
Systém Stop/Start automaticky vypne motor pokaždé, když ho právě nepotřebujete. Jeho zásluhou se daří sni-
žovat spotřebu paliva i emise CO2. Jakmile řidič uvolní brzdový pedál (automatická převodovka), nebo sešlápne 
spojku (manuální převodovka), motor znovu okamžitě nastartuje. 



29

INTERIÉR

ČTYŘZÓNOVÁ AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE
Totéž jako dvouzónová klimatizace, ale navíc s individuální regulovatelností teploty také pro oba cestující vzadu.

DVOUZÓNOVÁ AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE
Obsahuje pylový filtr, regulaci vlhkosti a nezávislou regulaci teploty pro řidiče a spolujezdce.

JAGUAR SENSE
Elektronický řídicí systém pro ovládaní světel ve stropní konzole lehkým dotykem.

KLIMATIZOVANÁ SCHRÁNKA PŘED SEDADLEM SPOLUJEZDCE
Regulovatelný ventilační otvor v odkládací schránce na straně spolujezdce chladí obsah schránky.  
Klimatizační systém je schopen zajistit nezávislé chlazení chránky až na 16° C.

KONFIGUROVATELNÉ AMBIENTNÍ OSVĚTLENÍ
Osvětlení interiéru lze na přání měnit pomocí dotykové obrazovky. Na výběr je 10 odstínů od červené  
po bílou. Osvětlena je středová konzola, otvory ventilace a prostor dveří. Při nastavení dynamického režimu  
se barva osvětlení automaticky změní na červenou.

PAKET PRO KUŘÁKY
Paket obsahuje zapalovač cigaret a popelník pro přední sedadla.

MULTIMÉDIA A KOMUNIKACE

AUDIOSYSTÉM JAGUAR (180 W)
Audiosystém o výkonu 180 W tvoří 8 reproduktorů, 4kanálový zesilovač a dynamické řízení hlasitosti.

BLUETOOTH® HANDSFREE A AUDIO STREAMING
K ovládání mobilního telefonu v kabině vozu můžete využít technologii handsfree a dotykovou obrazovku. 
Bluetooth® vám poslouží k přehrávání zvukových záznamů. Díky promyšlenému řídicímu systému je výběr 
skladeb snadný. Systém Bluetooth® je kompatibilní s vybranými mobilními telefony od řady výrobců. Podrobnější 
informace získáte u svého prodejce Jaguar nebo na stránkách jaguar.cz. Prostřednictvím Bluetooth® lze souběžně 
připojit hned dva přístroje. Díky této funkci lze ve vozu současně používat např. mobilní telefon a mediální přehrá-
vač pomocí Bluetooth®.

KONEKTIVITA USB A IPOD™
Systém umožňuje připojit k audiosystému vozidla iPod, MP3 přehrávač nebo velkokapacitní paměťové zařízení 
USB. Připojená zařízení pak lze ovládat pomocí 8" barevné dotykové obrazovky.

PROTECT
Protect obsahuje nouzové volání SOS. V kritické situaci přivede asistenční službu přímo až k vašemu vozu. 
Protect nabízí také rozšířené služby Jaguar Assistance. Jeho prostřednictvím tak havarijní služba získá nejenom 
informaci o vašem stanovišti, ale i diagnostické údaje o vozidle, aby se zabránilo případným prodlevám. S pomocí 
aplikace Remote Essentials lze do vašeho mobilního telefonu zasílat určité informace o vašem vozu Jaguar. 
Na dálku můžete např. zjistit zbývající množství paliva v nádrži, zkontrolovat stav chladicí kapaliny, přezkoumat 
varovná hlášení, provádět záznamy do knihy jízd a vyhodnocovat je, zjistit aktuální stanoviště vozu anebo třeba 
zkontrolovat jeho uzamčení. Služby Protect jsou dostupné teprve po úspěšné aktivaci produktu. Podrobnější 
informace získáte u svého prodejce vozů Jaguar.

PRŮHLEDOVÝ DISPLEJ HUD (HEAD-UP DISPLAY)
Pokrokový průhledový displej s laserovou technologií vám umožní plně a nerušeně se věnovat situaci na vozovce. 
Tento prvek výbavy na přání promítá na čelní sklo vozu celou řadu důležitých informací. Ty zůstavají dobře čitelné 
i za přímého dopadu slunečních paprsků. Ostře a jasně vám zobrazí informace o rychlosti vozu, navigační pokyny, 
hlášení o rychlostních limitech a údaje získávané rozpoznáváním dopravních značek (pokud je vozidlo vybavené 
tímto příplatkovým systémem).

GLOSÁŘ

VÝBAVA PRO TOUCH PRO

AUDIOSYSTÉM MERIDIAN (380 W)
O optimální zvukový přenos se stará 10 přesně rozmístěných reproduktorů a jeden subwoofer. Vysoce výkonná 
technologie DSP (Digital Signal Processing) použitá v každém reproduktoru zajišťuje stejnou kvalitu zvuku, jaké 
by dosáhly běžné reproduktory o minimálně čtyřnásobné velikosti než tyto. K dispozici je rozhraní pro iPod,  
USB, AUX a konektivita Bluetooth. Vše doplňuje výkonný 12kanálový zesilovač třídy D s automatickým 
kalibračním systémem MultEQ® a dynamickým řízením hlasitosti.

AUDIOSYSTÉM MERIDIAN SURROUND (825 W)
Digitální audiosystém Meridian Surround o výkonu 825 W a 16 stereo surround kanály tvoří 16 reproduktorů  
a jeden subwoofer, strategicky rozmístěné v kabině vozu. Systém je postaven na technologii Meridian Trifield – 
speciálně vyvinutém DSP algoritmu pro reprodukci hudby. Sluchový zážitek všech cestujících v kabině je díky 
němu srovnatelný se zvukem v koncertní síni. Systém dál využívá technologii digitálního zpracování signálu 
Meridian Cabin Correction™ a výkonný 16kanálový zesilovač třídy D s automatickým kalibračním systémem 
MultEQ® XT. Každý hudební nástroj a každý hlas tak vyzní jasně a zřetelně.

INCONTROL APPS
Nainstalujte si jednoduše InControl Apps do svého chytrého telefonu. Pak už jen stačí připojit váš chytrý telefon  
k USB slotu a všechny kompatibilní aplikace se vám zobrazí na dotykové obrazovce.

INTERAKTIVNÍ DISPLEJ ŘIDIČE
Na přání dodávaný interaktivní displej řidiče nabízí přehledné informace na ploše 12,3" a nahrazuje obvyklý 
přístrojový panel. Výkonný interaktivní displej je spojením moderního designu se zcela nově pojatým grafickým 
uživatelským prostředím. Obsahuje spoustu nových funkcí a stará se o ještě příjemnější zážitek z jízdy. Rozvržení 
displeje můžete sami upravit podle svých potřeb výběrem ze čtyř přednastavených layoutů (Technical, Graphical, 
Minimal, Journey), nebo na celou obrazovku zobrazit navigační systém. Při jízdě v režimu Dynamic je otáčkoměr 
zobrazen ve středu obrazovky a červeně podsvícen. K dispozici je také noční režim s funkcí bodového světla.

NAVIGAČNÍ SYSTÉM PRO
Navigační systém4 Pro nabízí bohatou řadu intuitivních funkcí, jako je stručné zadávání cílů a tras s nízkými 
emisemi CO2, různé náhledy mapových podkladů v 2D a 3D režimu. K dalším atraktivním funkcím patří například 
rozšířené doporučení jízdního pruhu nebo vizualizace křižovatek v 3D režimu. 

PRO SERVICES
Pro Services nabízí celou řadu dalších praktických využití. Patří k nim Connected Navigation, Real Time Traffic, 
online vyhledávání, satelitní obrazy, Street View (je-li k dispozici), navigace ode dveřím ke dveřím (Door to Door 
Routing), live-vyhledávání nebo třeba nový prediktivní navigační systém, schopný zaznamenat pravidelně  
se opakující trasy, ukázat vám předpokládaný čas příjezdu a navrhnout nejrychlejší trasu, aniž byste museli 
zadávat nový cíl cesty (Commute Mode). Součástí Pro Services je také Wi-Fi hotspot. Upozorňujeme,  
že ne všechny nabízené funkce jsou dostupné v českém jazyce. Podrobnější informace získáte u svého prodejce 
vozů Jaguar.

REMOTE PREMIUM
Remote Premium vám umožní využívat přes Remote App další rozšířené funkce. S jeho pomocí můžete např. vůz 
odemknout a zamknout, rozblikat světla, abyste vozidlo snadněji našli, deaktivovat nedopatřením spuštěný alarm 
nebo naprogramovat nezávislé topení vozu (je-li k dispozici). Služby Remote Premium jsou dostupné teprve  
po úspěšné aktivaci produktu. Podrobnější informace získáte u svého prodejce vozů Jaguar.

SECURE TRACKER
Secure Tracker vyhodnocuje neoprávněný pohyb vašeho vozu Jaguar. Systém informuje majitele a zprostředkuje 
monitorovacímu středisku údaje o přesné poloze vozidla. Služby Secure Tracker jsou dostupné teprve po úspěšné 
aktivaci produktu. Podrobnější informace získáte u svého prodejce vozů Jaguar.

TOUCH PRO
Informační a zábavní systém Touch Pro nabízí 10" dotykový displej s personalizovatelnou domovskou obrazovkou 
na středové konzole. Touch Pro plynule propojí váš Jaguar přes centrální 10" barevnou dotykovou obrazovku  
s digitálním světem. Systém reaguje na dotyková gesta Swipe, Drag, Pinch a Zoom a stejně tak i na různé hlasové 
povely. Součástí systému je také personalizovatelná domovská obrazovka, rozhraní USB 3.0 a funkce „More Like 
This“ k vyhledávání podobné hudby.

WI-FI HOTSPOT
Výkonná vnější anténa zajišťuje pro Wi-Fi hotspot příjem nejsilnějšího signálu 3G a umožňuje bezdrátově připojit 
k infotainmentovému systému a internetu ve voze Jaguar až 8 přístrojů.

4 Řidič smí navigační systém používat jenom za předpokladu, že to neomezí jeho výkon řízení vozidla a neohrozí 
bezpečnost ostatních účastníků silničního provozu.



30

GLOSÁŘ

BEZPEČNOST

ASISTENT PRO NOUZOVÉ BRZDĚNÍ (AEB) 
Váš vůz Jaguar je na nouzové brzdění připraven. Identifikuje-li dopředu směřující kamera vozu Jaguar riziko 
možného střetu, vyšle systém řidiči varovný zvukový signál, aby mohl včas zasáhnout. Následuje optická výstraha 
na průhledovém displeji (je-li součástí výbavy) a na přístrojovém panelu. Nezasáhne-li řidič sám, připraví  
se brzdný systém na úplné zabrzdění, aby mohl systém ABS plně zasáhnout. Nedojde-li ani v tuto chvíli  
k aktivnímu zásahu řidiče, systém automaticky zabrzdí s cílem zabránit kolizi (při rozdílové rychlosti do 40 km/h), 
nebo její náraz ztlumit (při rozdílové rychlosti od 40 do 80 km/h).

ASISTENČNÍ SYSTÉMY [POKRAČOVÁNÍ]   

PROSTOROVÁ KAMERA S ROZSAHEM POKRYTÍ 360°
Soustava kamer snímá situaci na vozovce po stranách vozu, před ním a za ním (Top View a zadní kamera)  
a promítá ji na 8" barevném dotykovém displeji. Kamery jsou zabudovány ve vnějších zrcátkách, na víku zavazad-
lového prostoru a v předním nárazníku. Podle potřeby lze volit zobrazení situace i po jednotlivých kamerách.

SYSTÉM ROZPOZNÁVÁNÍ DOPRAVNÍCH ZNAČEK S ADAPTIVNÍM OMEZOVAČEM RYCHLOSTI
Systém rozpoznávání dopravních značek vozů Jaguar využívá dopředu směřující kameru s vysokým rozlišením 
a mapové podklady navigačního systému k identifikaci značek udávajících rychlostní limit a zákaz předjíždění. 
Značky zobrazuje na přístrojovém panelu. Systém zohledňuje i přechodná omezení rychlosti, aktuální dopravní 
situaci a zákonné rychlostní limity pro jízdu s přívěsem. Při aktivaci adaptivního tempomatu využívá tempomat 
informace ze systému rozpoznávání dopravních značek, a jestliže řidič nezmění pozici plynu nebo nepřibrzdí, 
adaptivní tempomat sám automaticky přizpůsobí rychlost vašeho vozu zjištěnému rychlostnímu limitu. Snížení 
rychlosti proběhne redukcí otáček. To znamená, že nedojde k žádnému brzdnému zásahu. Systém nebere v potaz 
vozidla jedoucí vpředu a nemůže tedy zajistit dodržování konstantního odstupu.

SYSTÉM SLEDOVÁNÍ SLEPÉHO ÚHLU S ASISTENČNÍ FUNKCÍ, DETEKCÍ BLÍŽÍCÍCH SE VOZIDEL (CVS)  
A VÝSTRAHOU PŘED KOLIZÍ PŘI COUVÁNÍ
Rozšíření původního systému sledování slepého úhlu s detekcí blížících se vozidel (CVS) a výstrahou před kolizí 
při couvání nabízí dodatečnou bezpečnostní funkci ve formě lehké vibrace volantu (nikoli autonomního zásahu 
do řízení), která řidiče upozorní, pokud plánuje změnit jízdní pruh s blikající směrovkou a zezadu se v příslušném 
jízdním pruhu blíží jiné vozidlo.

SYSTÉM SLEDOVÁNÍ SLEPÉHO ÚHLU S DETEKCÍ BLÍŽÍCÍCH SE VOZIDEL (CVS) A VÝSTRAHOU PŘED KOLIZÍ 
PŘI COUVÁNÍ
Sada snímačů sleduje oblasti, které pro řidiče nejsou spatřitelné ani přímo, ani s pomocí zrcátek. Předjíždí-li jiné 
vozidlo váš vůz, rozsvítí se ve vnějším zrcátku žlutý varovný symbol. Prostřednictvím blikající výstrahy ve vnějším 
zrcátku vás systém CVS upozorní na rychle se blížící vozidla zezadu. Monitorovaná oblast za slepým úhlem  
má dosah 70 metrů. Sledování boční situace je užitečné při vycouvávání z parkovacího stání. Snímače na zádi 
vozu pomáhají detekovat vozidla blížící se zprava a zleva, která parkovací asistent nedokáže zachytit.

SYSTÉM UPOZORŇUJÍCÍ NA NEÚMYSLNÉ OPUŠTĚNÍ JÍZDNÍHO PRUHU (LDW)
Tento asistenční systém rozpozná riziko neúmyslného vybočení z jízdního pruhu. Dopředu směřující kamera 
sleduje značení jízdního pruhu a lehkým zavibrováním volantu vás varuje, jestliže bez aktivace směrových světel 
začnete opouštět svůj pruh.

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

ASISTENT PRO UDRŽOVÁNÍ VOZU V JÍZDNÍM PRUHU (LKA) SE SYSTÉMEM SLEDOVÁNÍ POZORNOSTI ŘIDIČE 
Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA) rozpozná neúmyslné přejetí čáry vymezující jízdní pruh. 
Lehkou vibrací volantu (nikoli autonomním zásahem do řízení) pomůže vrátit váš nový Jaguar do jízdního pruhu. 
O bezpečnost posádky se stará také systém sledování pozornosti řidiče. Nepřetržitě sleduje a analyzuje vaše 
řízení a chování. Zjistí-li snížení vaší bdělosti, vyšle varovný signál. Je-li příčinou snížení pozornosti řidiče únava, 
na přístrojovém panelu se zobrazí výzva k malé přestávce. Řidič má možnost hlášení deaktivovat. Při zvýšené 
únavě vyšle systém druhé varování. K deaktivaci tohoto hlášení je nutno zařadit rychlostní stupeň „P“, vypnout 
zapalování a otevřít dveře vozidla.

PARKOVACÍ ASISTENT
Usnadňuje zajíždění na podélná i příčná parkovací stání a vyjíždění z nich. Zaměří parkovací prostor, vypočítá 
parkovací linie a samočinně vůz zaparkuje.

ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA
Systém kombinuje zadní parkovací kameru s údaji na dotykovém displeji. Barevně vizualizuje informace  
o vzdálenostech a vykresluje pomocné linie odpovídající natočení volantu, aby vám umožnil co možná 
nejbezpečnější a nejkomfortnější zaparkování.

PARKOVACÍ SENZORY S ROZSAHEM POKRYTÍ 360°
Akustický varovný signál při parkování a vyjíždění vpředu, vzadu a po stranách.

PARKOVACÍ SENZORY VPŘEDU
Parkovací senzory vpředu s vizualizací vzdálenosti překážek na dotykovém displeji.

PARKOVACÍ SENZORY VZADU
Parkovací senzory vzadu s vizualizací vzdálenosti překážek na dotykovém displeji.



DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
Společnost Jaguar Land Rover Limited trvale usiluje o zlepšování výbavy, designu a výroby. Tomu odpovídá průběžný vývoj jejích výrobků. Přes maximální pozornost 
věnovanou aktuálnosti dat nelze tuto publikaci považovat za neomylného průvodce nejnovějšími specifikacemi, ani za nabídku k prodeji konkrétního vozidla. 
Distribuční partneři a autorizovaní prodejci nejsou zástupci společnosti Jaguar Land Rover Limited a nejsou oprávněni činit za Jaguar Land Rover Limited právně 
závazná prohlášení nebo ujištění. 

BARVY
Zde reprodukované barvy podléhají omezením plynoucím z procesu tisku, a proto se mohou od skutečných odstínů v důsledku technologických omezení lišit. 
Společnost si vyhrazuje právo změny nebo stažení kterékoli barvy z nabídky bez předchozího upozornění. Ověřte si dostupnost barev a aktuální specifikace  
u vašeho autorizovaného prodejce Jaguar.

INOVACE ZNAČKY JAGUAR V OBLASTI EKOLOGIE
V rámci své strategie založené na zodpovědném přístupu k životnímu prostředí a trvalé udržitelnosti usiluje značka Jaguar o snižování závislosti na fosilních palivech, 
nižší spotřebu přírodních zdrojů a redukci množství produkovaného odpadu.

Jaguar doporučuje Castrol EDGE Professional.

Meridian™ je registrovaná ochranná známka společnosti Meridian Audio Ltd.
HomeLink® je registrovaná značka společnosti Johnson Controls Inc.
Bluetooth® a příslušná loga jsou majetkem společnosti Bluetooth SIG Inc.
Jaguar používá všechny uvedené značky s přátelským souhlasem jejich majitelů. 

Závazné informace o dostupnosti standardních a na přání dodávaných prvků výbavy obdržíte u svého autorizovaného prodejce vozů Jaguar. Uvedené technické 
údaje se ještě mohou nepatrně změnit po finální homologaci. Změny v konstrukci, výbavě, rozsahu dodávky a výkonů, jakož i změny ceníku v důsledku tiskových chyb 
jsou výslovně vyhrazeny.

VOZY NA PŘEDNÍ A ZADNÍ OBÁLCE: XF SPORTBRAKE S V ODSTÍNU YULONG WHITE A XF SEDAN R-SPORT V ODSTÍNU CORRIS GREY S VÝBAVOU NA PŘÁNÍ

Jaguar Land Rover Czech Republic
A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH
Siezenheimer Straße 39a
5020 Salzburg
Rakousko

jaguar.cz



32


